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I -sektionens tjänst,

Malte Callsen
Styrelsepreses



Mötesformalia -sektionen

Mötesformalia
för -sektionens sektionsmöten

Mötesetikett

Sektionsmötena är -sektionens högsta beslutande organ. Här fattas de viktigaste besluten om sektionens
arbete och framtid. Här väljs även funktionärer. Eftersom många punkter ska gås igenom har mötena en
tendens att dra ut på tiden.

Om du måste lämna mötet tidigare är det viktigt att du meddelar detta till justerarna så att röstlängden
är korrekt.

Det är inte ovanligt för ett sektionsmöte att pågå i 16 till 18 timmar. Efter att ha kommit hem klockan
5 på morgonen kan en laboration klockan 8 verka ytterst oattraktivt. Detta är ett problem; om mötets
former blir så utdragna att medlemmar avskräcks från att delta, kan mötets och dess besluts legitimitet
undergrävas. Det är därför mycket viktigt att den tid som lägges på mötet används på ett effektivt sätt.

Det är ur en demokratisk synvinkel viktigt att så många medlemmar som möjligt närvarar och framför
sin åsikt, så att sektionen kan representera sina medlemmar på ett korrekt och demokratiskt sätt. Alla
har rätt att yttra sig men tänk på att tiden är begränsad. Det är därför viktigt att det som sägs är
genomtänkt och väl formulerat för att föra diskussionen framåt. Det viktigaste du som sektionsmedlem
kan göra innan ett sektionsmöte är att läsa genom handlingarna, för att redan innan själva mötet kunna
bilda sig en uppfattning om frågorna som skall behandlas. Om något är oklart kan man då i förväg
kontakta styrelsen, motionärer eller dylikt och reda ut frågan. Mötet kan då bli mer effektivt.

Ordlista

Denna sammanfattning av några mötestekniska begrepp som ofta används på -sektionens sektionsmöten
är tänkt som en hjälp för att du bättre ska förstå vad som händer på mötet och varför. Mötesförfarandet
gås även igenom i början av mötet. Skulle något trots detta vara oklart, så kan man begära en närmare
förklaring genom en ordningsfråga.

Den enda punkt på dagordningen där nedanstående inte gäller är ”Frågan om :s förträfflighet”, då
allmän förvirring råder. Förutom denna punkt ska reglerna följas för att mötet ska bli så effektivt och
trevligt som möjligt.

Denna guide är skriven av sekreterarna Ellinor Persson och Mikael Novén och har reviderats i november
2013, i mars 2014 och i april 2015 av sekreterare Daniel Damberg, samt i april 2019 av sekreterare Otto
Holmström.
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A- och B-talarlista På sektionsmötet används talarlistor som angiver ordningen på de
som vill tala. För att alla ska få komma till tals används två listor:
en A-lista för de som vill yttra sig i en fråga för första gången och
en B-lista för alla som redan yttrat sig i frågan. Alla på A-listan
får tala först och de på B-listan får tala sedan.

Acklamation Det vanligaste sättet att ta ett beslut. Mötesordföranden frågar
först vilka som vill bifalla exempelvis en motion och dessa svarar
ja. Därefter frågas vilka som vill avslå densamma och dessa svarar
ja. Man svarar aldrig nej. Mötesordföranden avgör vilket alterna-
tiv som överväger och stadfäster beslutet med ett klubbslag. Om
resultatet verkar osäkert kan votering begäras. Har votering inte
begärts innan klubban fallit, är beslutet fattat med acklamation.

Adjungera Att ge en icke-medlem närvaro-, yttrande- och yrkanderätt på
mötet. En adjungerad person har ingen rösträtt.

Ajournera Att avbryta mötet för att senare återuppta det, till exempel för
matpaus.

Ansvarsfrihet Att mötet godkänner styrelsens skötsel av sektionen under det
gågna året och avsäger sig rätten att kräva skadestånd av styrel-
sen.

Avslå Att inte godkänna ett förslag.

Bifalla Att godkänna ett förslag.

Bokslut Sammanställning av sektionens bokföring under det gågna året.

Bokslutsdisposition Här: Fördelning av föregående års resultat på sektionens fonder.

Bordläggning Att skjuta upp behandlingen av en fråga till en senare tidpunkt,
antingen på samma möte eller ett senare möte.

Justering av protokoll För att protokollet ska vara giltigt ska justerarna läsa igenom det
och kontrollera att allt är korrekt. En punkt kan även vid behov
justeras direkt på mötet. Justeringen tas då som ett vanligt beslut
efter att frågan behandlats. Ett beslut träder inte i kraft innan
det blivit justerat.

Justering av röstlängd I början av mötet ska röstlängden justeras. Detta görs genom att
du tar med dig din legitimation till justerarna som bockar av dig
på en lista över sektionens medlemmar.

Jäv Då någon är personligt berörd av ett beslut och det därför finns
risk för partiskhet. Om tack exempelvis ska beviljas till en viss
funktionärspost bör inte innehavare av denna post rösta i frågan.

Motion Ett förslag från en eller flera sektionsmedlemmar.

Ordningsfråga En fråga som ej berör sakfrågan utan endast procedurerna kring
ärendet. Ordningsfrågor bryter talarlistan men bör endast använ-
das sparsamt, exempelvis om du vill ha paus, streck i debatten
eller om något kring mötet är oklart.

Proposition Ett förslag från styrelsen.

Replik Om någon tilltalar dig personligen kan mötesordföranden besluta
att du får besvara detta direkt. Detta svar kallas replik och bryter
talarlistan.

Reservation Innebär att du inte vill vara juridiskt ansvarig för ett beslut. Re-
servationer anmäls skriftligen, med motivering, till mötessekrete-
raren. En reservation är ett mycket starkt avståndstagande, och
bör inte användas lättvindigt.
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Revision Granskning av sektionens räkenskaper, redovisning, förvaltning
och verksamhet gjord av revisorerna. Revisorerna redogör för det-
ta i sin revisionsberättelse.

Sakupplysning Används om någon säger något direkt felaktigt, eller om du har
information som är viktig för debatten. Även sakupplysningar an-
vänds sparsamt och ska inte missbrukas för att du inte talat på
länge.

Streck i debatten Begärs om du tycker att en fråga diskuterats länge nog och inga
nya argument framkommer. Mötet beslutar om streck i debatten.
Vid bifall får alla som har något ytterligare att tillföra skriva upp
sig på talarlistan utöver de redan uppskrivna. Alla dessa får se-
dan uttala sig en gång utan att någon ny får skriva upp sig på
talarlistan. När talarlistan tömts går mötet direkt till beslut. Yr-
kande på streck i debatten är en ordningsfråga och bryter därmed
talarlistan.

Votering Votering kan begäras om resultatet efter acklamation verkar otyd-
ligt. Votering innebär att man istället räcker upp handen som svar
på mötesordförandens fråga och att rösträknarna sedan räknar
rösterna. Vid exempelvis val används sluten votering. Då skriver
du ned på en lapp vem du röstar på. Lappen ger du till rösträk-
narna efter att ha blivit avprickad från röstlängden.

Yrkande Ett formellt förslag till beslut. Yrkanden lämnas skriftligen till
mötessekreteraren.

Återremittera Att avstå från att ta beslut i ärendet och låta ärendet behandlas
ytterligare av den yrkande enheten. Ett återremitterat ärende tas
upp på ett senare möte.



F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Förslag -sektionens styrelse
30 mars 2025

Förslag på mötesordning för vårterminsmötet 2025

Bakgrund

Under 2024 provades nya upplägg för personval efter initiativ från dåvarande styrelse. Föränd-
ringarna hade inte den önskade effekten, och därför har styrelsen i samråd med valberedningen,
sektionsmötesordförande och samvetsmästare valt att återgå till en mötesordning som påminner
om den som användes under 2023.

Golvkandidaturer är tillåtna för alla personval, men diskussion är inte längre inkluderat. Istället
har mötesdeltagare möjlighet att yrka på en förlängd frågestund i anslutning till ordinarie frå-
gestund, där kandidatspecifika frågor kan ställas. Dessutom har mötet möjlighet att ställa frågor
till övriga mötesdeltagare i syfte att klargöra omständigheter, otydligheter eller förutsättningar.

Under 2024 har det varit möjligt att framföra åsikter och erfarenheter anonymt genom samvets-
mästare och likabehandlingsordförande. Eftersom detta bryter mot kårens praxis och fråntar
kandidaten möjligheten att svara på påståenden, kommer detta inte vara möjligt i fortsättningen.
Det är dock alltid möjligt att få stöttning från samvetsmästare och likabehandlingsordförande,
innan, under och efter mötet.

örslag

• Golvkandidaturer tillåts för alla personval

• Diskussion tillåts inte vid personval

• Vid personval finns möjlighet till förlängd frågestund om en person yrkar på det

– under den förlängda frågestunden får kandidatspecifika frågor ställas
– under den förlängda frågestunden får frågor ställas till övriga mötesdeltagare

Yrkande

Vi yrkar därför

att diskussionstid vid motioner & propositioner börjar med tid avsatt till enbart frågor

att i fall där motionären jämkar sig med styrelsens motionssvar presenteras endast mo-
tionssvaret

att vid personval tillåts golvkandidatur alltid

att vid personval har varje kandidat har möjligheten att presentera sig i högst 3 minu-
ter därefter öppnas det upp för frågor. Totalt får presentation och frågor ta högst 7
minuter
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att vid kandidaturer som inte annonserats till valberedningen innan mötet skall ytterligare
3 minuter för frågor läggas till på den totala presentationstiden för samtliga kandidater
i det valet.

att valberedningen har rätt att ställa de 3 första frågorna

att om en mötesdeltagare yrkar på förlängd frågestund tillåts det. Yrkande på förlängd
frågestund ska ske i direkt anslutning till den ordinarie frågestunden

att under den förlängda frågestunden får relevanta frågor även ställas till övriga mötesdel-
tagare

att kandidaterna har rätt att välja en person som pläderar för kandidaten. Kandidaten som
nomineras av valberedningen har rätt att be valberedningen plädera för kandidaten

att pläderingen sker efter att alla presentationer för en post genomförts. Kandidaten får
närvara på pläderingen om så önskas

att pläderingen får som mest ta 3 minuter

att dessa riktlinjer kan ändras om mötet känner att det är nödvändigt. En ändring av
riktlinjerna kräver 2/3-majoritet

att i fall där motionären jämkar sig med styrelsens motionssvar presenteras endast mo-
tionssvaret.

I sektionsmötets tjänst,

Anna Ester Irene Hagberg Kuylenstierna
Ordförande 2025

Malte Tobias Callsen
Styrelsepreses VT25

Samin Ahmed Chowdhury
Gammal 2024
Gammlare 2025
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Ledningens verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen

Ordförande Victor Rasmussen
Vice ordförande Magdalena Ohlsson
Sekreterare Ellinor Gullman-Strand
Styrelsepreses VT Axel Orrhede

HT Hannes Lövholm
Kassör Edvin Ahlström
Styrelseledamot VT Tyra Cortinez Samenius

VT Albin Hane
VT Frida Liliequist
VT Samin Ahmed Chowdhury

HT Frida Liliequist
HT Samin Ahmed Chowdhury
HT August Melin Skogum

Den översiktliga verksamheten
Året inleddes med flertalet utbildningar, både internt som styrelsen själv höll i och tillsammans med
samarbetsorganisationer. Fokus lades till en början på att ge alla funktionärer med funktionärs- eller eko-
nomiskt ansvar en mer gedigen utbildning, för att öka kunskapsnivån och förbereda ledningsmedlemmar
och förmän för sina arbetsuppgifter.

Vi har även kontinuerligt haft löpande styrelsemöten och interna diskussionsmöten för att utvärdera och
forma sektionsverksamheten. Varannan vecka har protokollförda styrelsemöten hållts, där vi behandlat
motioner, äskningar etc. Som minst varannan vecka har styrelsen haft interna diskussionsmöten med fokus
på organsiationsutveckling, remissarbete, större uppkomna problem och planering av verksamheten. Varje
vecka har styrelsen dessutom hållt lunchmöten för att lyfta aktuella frågor, samordna styrelsens arbete
och diskutera mindre ärenden som inkommit under veckan.

Arbetet inför vårterminsmötet inleddes tidigt under terminen och fokus låg på ekonomi och ett antal
större administrativa propositioner. Bl.a. sågs sektionens processer för val av funktionärer över och funk-
tionärsförmåner och tack strukturerades om. Styrelsen tillsammans med berörda utskott lade därutöver
mycket arbete på en del organisatoriska och praktiska förändringar, såsom införandet av ett antal nya
poster och ett nytt system för anmodningar till sittningar under nollningen. Inför vårterminsmötet ar-
betade styrelsen med en ny mötesordning för att göra valen mer transparenta - ett arbete som fortsatt
under hösten. I maj hölls även ett extrainsatt sektionsmöte, framförallt för att föregående års bokslut
blev försenat och följaktligen blev även revisionsberättelsen det.

Under hela året har styrelsen lagt stort fokus på sektionens ekonomi och har genomfört flera stora för-
ändringar. Detta syntes tydligt i den breda budgetrevidering som genomfördes under vårens sektionsmöte
och som föregick av budgetmöten med samtliga budgetansvariga och flertalet ekonomimöten. Ett axplock
av ändrningar som drivits igenom, mestadels för att underlätta den ekonomiska situationen, är ett nytt
system för mötesfika, införandet av laBamba, övergång till Swish för vissa betalningar, mindre subventio-
ner till resor och alkoholevenemang och framförallt ett nytt synsett på ekonomiska prioriteringar. Under
hösten har detta arbete övergått i en omläggning av sektionens sparande, med ny strukur för fonder,
likviditetssäkerhet och betalningar.

Under sommaren hölls inga styrelsemöten och styrelsens gemensamma verksamhet var, likt övrig sektions-
verksamhet, vilande. Styrelsemedlemmarna arbetade enskilt med att genomföra sektionsmötets beslut,
vara utskott behjälpliga inför hösten och planera höstens arbete. Även en del förberedande arbete för
hösten genomfördes, så som författandet av ett antal nya styrdokument och möten för samordning av
nollningen.
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Efter sommaren har styrelsearbetet pågått med nästintill full kraft under nollningen, parallellt med
styrelsens deltagande under denna. Styrelsen försökte också introducera sig för de nyantagna genom att
synas på flertalet nollningsevenemang och genom att vara funktionärer och medlemmar behjälpliga.

Efter nollningen drog valprocessen igång och styrelsen började sitt löpande arbete med verksamhetspla-
nen, styrelsemöten och sektionsmötesförberedelser. Arbetet bestod bland annat av att ta beslut i frågor
från utskott och medlemmar. Styrelsen förberedde också höstterminens propositioner och samlade in
motioner till sektionsmötet. Inför höstterminsmötet låg stort fokus återigen på ekonomin och sektionens
sparande.

Under året har sektionen genomfört stora förändringar inom informationsspridning och vi har slutfört
bytet från Facebook till Mattermost som huvudsaklig informationskanal. Bytet skedde först för ledningen,
därefter utskotten och till sist för samtliga medlemmarna. Skiftet har inneburit förändrade informations-
flöden, vilket såklart kan påverka organisationens möjligheter att initialt nå ut till medlemmarna, men
arbetet med att integrera Mattermost i verksamheten och i framtiden även med våra andra kanaler har
pågått under hela året. I samband med detta har styrelsen sett över sektionens samtliga kommunika-
tionskanaler.

Styrelsen har dessutom varit drivande i utvecklingen av Mattehuset; genom att driva på för bildandet
av en husstyrelse, etablerandet av nya och varierande studieplatser samt nya möbler i allmänutrymmen.
Vid sidan av dessa extra åtaganden har styrelsen drivit på för att stora initiativ som tidigare genomförts
privat framöver ska erbjudas inom sektionens verksamhet. Därför har flertalet projekt startats upp, där
bland annat halvtidssittningen 2024, vårbal 2025 och en blodgivarkampanj ingår.

Styrelsen har sett över hur sektionen ska hantera känsliga personärenden. Nya riktlinjer för aktuella
processer har tagits fram, för att öka förståelsen och insynen, standardisera förfarandet och ge aktuella
funktionärer en grund att luta sig tillbaka mot i svåra situationer. I detta arbete ingick dessutom liknande
riktlinjer för hantering av brott mot nollningskontraktet, vilka tagits fram tillsammans med föset och
samvetet.

Styrelsen har under hela året arbetat för att göra informations mer lättillgänglig och styrdokument lättare
att följa genom att ta fram nya policyer och tillhörande nya riktlinjer som förklarar hur policyerna följs
och tydliggör hur bestämmelser i dessa ska tolkas. Löpande har styrelsen också samlat in medlemmarnas
åsikter och varit tillgängliga genom att sitta i caféet och svara på frågor.

Arbetet med verksamhetsplanen

Digitalisering och integritet

1. Utvärdera medlemshantering och sekretessavtal på hemsidan
Sektionen väntar på nya hemsidan som är under utveckling och när den är färdig och integrerats
med Mattermost väntas medlemshanteringen bli smidigare. Detta är en punkt för arbetsgruppen
för Web 3.0.

2. Utvärdera sektionens hårdvara
Sektionens server börjar bli till åren och förvaras just nu inte heller på mest lämpligt vis. Sektionen
ser över möjligheten till införskaffande av ny hårdvara samt hur denna ska förvaras. Diskussioner
har förts med institutionens IT-avdelning men fortsatt arbete krävs för att säkra driften av servern.
Övergången till Mattermost, som hostas på sektionens server, har ytterligare belyst behovet av
kraftigare hårdvara.

Funktionärer

1. Undersöka arbetsbelastningen av funktionärsposter
Detta har varit ett av styrelsens fokusområden. Styrelsen har bland annat skrivit flertalet nya
styrdokument med syftet att förenkla, förtydliga och belöna sektionsengagemang - där inräknat
Policy för funktionärsförmåner och tack och Policy för val. Styrelsen har även instiftat posterna
laBamba och peppare, ändrat system för anmodningar till sittningar under nollningen, skickat ut
enkäter till samtliga funktionärer, utvecklat och erbjudit en bredare funktionärsutbildning för fler
av sektionens ansvarsposter. Värt att utvärdera är hur styrelsens arbetsbelastning påverkats då
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många förändringar antingen medfört nya ansvarsområden eller arbetsuppgifter för styrelsen. Det
är inte en universiell lösning för att avlasta utskott eller funktionärer att flytta ansvar till styrelsen.

2. Undersöka arbetsbelastningen för de som arbetar med val utanför sektionsmöte
Styrelsen lade under våren fram en proposition med ny Policy för val som antogs av sektionsmötet.
Denna innehöll förenklingar och förtydliganden för sektionens valprocess. Denna har även följts av
en ny Riktlinjer för val som ger vägledning och steg-för-steg-förklaring av valprocessen i de olika
funktionärsvalen, för såväl valberedningen som nomineringsgrupper. Styrelsen har tillsammans med
sektionsmötespresidiet, samvetet och valberedningen tagit fram ett nytt förslag på mötesordning.
Valberedningen föreslås bli sex ledamöter i stadgan för att underlätta deras arbete. Intervjuperio-
derna är dock en fortsatt tung period för många nyvalda utskottsordföranden, med mycket stress
och pressade intervjuscheman, och detta behöver fortsatt utvärderas för att försöka förbättra. I år
har styrelsen skjutit på styrelens valmöte för att ge nomineringsgrupperna några ytterligare dagar
i intervjuperioden.

3. Föra statistik över sektionens funktionärers välmående samt föra statistik över sektio-
nens funktionärer, så som program, ålder, kön m.m.
Statistik förs bl.a. vid sektionsmöten och enkäter skickas ut varje termin, exempelvis välmående-
enkäten och funktionärsenkäten.

Ekonomi

1. Utvärdera sektionens hanterande av det egna kapitalet och sparande i fonder
Ett av styrelsens fokusområden med många förändringar och propositioner, både under VT och
HT. Ny Policy för ekonomisk hantering och sparande innehållande helt nytt uppläg för sektionens
sparande föreslås på höstterminsmötet. Policyn och övriga förändringar har föregåtts av brett för-
arbete och presenteras tillsammans med en helt ny långsiktig ekonomisk plan. Ett större fokus har
lagts på att öka funktionärers förståelse för ekonomin, budget etc. Sektionens innehav på Avanza
har, i enlighet med sektionsmötesbeslut från HT24, sålts av.

2. Utvärdera sektionens bokföring och revision
Nyinstiftade utskottet bokförlaget har avlastat kassören. Nya systemet för anmodningar under noll-
ningen har medfört fler verifikat, men fördelat på nya utskottet är detta inget problem. Revisorerna
har ett script???

Informationsspridning

1. Utvärdera informationsspridningen mellan sektionen och dess medlemmar
Sektionen har med övergången till Mattermost fått en gemensam, centraliserad informations- och
kommunikationskanal. En översyn av sektionens samtliga kanaler har genomförts och nya hem-
sidan är under utveckling. Mattermost är sedan tidigare okänt för många och arbete pågår med
att integrera Mattermost som en naturlig del av sektionsengagemanget. Hur Mattermost upplevs
och hur övergången från Facebook har påverkat informationsspridningen måste styrelsen fortsätta
utvärdera.

2. Undersök möjligheten för ett effektivt kommunikationssystem mellan sektionens funk-
tionärer.
Sektionen har startat en server på Mattermost, vilket har givit samtliga utskott, funktionärer och
övriga medlemmar en direktkanal för kommunikation och informationsspridning. Mattermost är
sedan tidigare okänt för många och arbete pågår med att integrera Mattermost som en naturlig del
av sektionsengagemanget.

Sektionsmötet

1. Utvärdera valsystemet
Ny Policy för val och Riktlinjer för val har antagits och en ny mötesordning har arbetats fram.
Höstterminsmötets har i år inte lagts under Arkad och höstens olika datum för valprocessen har
beslutats om tillsammans med de utskott som historiskt har högst tryck under intervjuperioderna,
för att underlätta deras situation under LP4. Många förändringar, både från detta och föregående
år är relativt nya och behöver utvärderas under kommande tid.
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2. För statistik över sektionsmötena och jämför resultaten mot tidigare års sektionsmöten
Detta görs kontinuerligt och under varje sektionsmöte.

Studieplatser och lokaler

1. Utvärdera sektionens lokaler
Styrelen har utvärderat sektionens behov av olika typer av sektionslokaler. Ordförande har kon-
tinuerlig kontakt med huset och har drivit ett projekt tillsammans med husprefekten att få till
stånd en husstyrelse i Mattehuset. Möten har även hållits med inspektor, husprefekt och LTH:s
lokalkontroller för att undersöka möjligheten att sektionen ska få ta över ansvaret för datorsalen i
Hilbertkorridoren (Backus) för att tillgodose sektionens växande behov av mötes- och intervjurum
samt intresset för en säkrare/mer avskild uppehållslokal för medlemmar. Möbler har bytts ut i såväl
Hilbertrummet som Alumnirummet.

2. Undersök möjligheten att utöka mängden studieplatser samt utveckla kvalitén på re-
dan existerande studieplatser
Teknologkåren har tillsammans med sektionernas studieråd och styrelser sett över rimliga krav
för studieplatser. Ordförande har tillsammans med husprefekt och lokalkontroller inventerat Mat-
tehusets studieplatser och kommit överens om en flerstegsplan för nya, varierande studieplatser
(exempelvis tysta studieplatser, Active learning-platser och läsplatser) samt nya möblemang och
avskärmningar på samtliga studenttillgängliga våningsplan. Tyvärr måste många olika instanser
godkänna förändringar som görs i huset och därför har förändringarna dragit ut på tiden. Arbetet
kommer därför fortgå in på nästa år.

Krishantering

1. Utvärdera krishantering och arbetet runt kriser
Stort arbete kring hantering av personärenden har genomförts såväl inom sektionen som på Tek-
nologkåren, där styrelsen medverkat. Styrelsen har antagit nya Riktlinjer för hantering av personä-
renden för att standardisera förfarandet vid känsliga ärenden som berör enskilda individer, såväl
kopplat till nollningskontraktet som övriga ärenden. Styrelsen har lagt stort fokus vid krishantering
vid funktionärsutbildningar samt köpt in ytterligare ett exemplar av den bok angående hantering
av psykisk ohälsa, trakasserier, suicid etc. som läses av sektionens skyddsombud för att möjliggöra
snabbare förberedelser för dessa. Det finns ett utkast på krishanteringsplan som det arbetas med på
sektionen. Styrelsen har prioriterat att presentera sig i mindre samlingar för alla funktionärer, bl.a.
genom besök av ordförande, vice ordförande samt styrelsekontakt till i stort sett samtliga utskott
och subutskott. Föset hade dessutom krishanteringsplaner för samtliga event under nollningen och
förre prylmästaren tog fram en krishanteringsplan för händelser med sektionens bil F-älgen.

2. Utvärdera möjligheten att ta fram en krishanteringsplan eller motsvarande
Utkast på krishanteringsplan för sektionen har arbetats med, men behöver fortsatt tid för att
slutföras.
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Nämnden

Ordförande Victor Rasmussen
Vice ordförande Magdalena Ohlsson
Sekreterare Ellinor Gullman-Strand
Styrelsepreses VT Axel Orrhede

HT Hannes Lövholm
Kassör Edvin Ahlström
Näringslivsansvarig Hampus Green
Överfös Mattis Mattson
Kulturminister Tova Franvin
Sexmästare Joar Gelin

Sanningsminister Pontus Thuresson
Utbildningsminister HT Samuel Eriksson

VT Ludvig Wadenbäck
Cafémästare VT Emil Grunning

HT Karolina Krüger
Prylmästare VT Pontus Lindberg

HT Wilhelm Åse
Samvetsmästare Signe Nord
Projektledare FARAD HT Victor Liedberg
Spindelförman VT William Lundgren

HT Benjamin Halász

Arbetet i nämnden

Under LP3 gick mycket arbete i nämnden till att starta upp arbetet i alla utskott. En utbildning hölls
för hela ledningen samt andra personer med ansvarsposter i slutet av januari för att se till att alla hade
den grund de behövde inför sina nya uppdrag. Utbildningen innehåll information om såväl sektionsstruk-
tur som ekonomi och krishantering. Det anordnades även ett skifte för hela ledningen för att främja
en god gemenskap samt hålla principdiskussioner med nya och gamla ledningen. Med grund i dessa
principdiskussioner har nämnden har haft möten på onsdagar varje vecka under våren för att samverka
arbetet mellan utskotten och utbyta tankar och idéer med varandra. Ledningen har tillsammans övergått
till Mattermost för kommunikation inom och mellan utskotten samt diskuterat hur vi skulle genomföra
övergången från Facebook till Mattermost för hela sektionen. Inför sektionsmötet organiserade nämnden
SMURF (Styrelsen Med Utskott Raggar Funktionärer) under en lunch för att marknadsföra samt svara
på frågor om de poster som valdes under våren.

I slutet av LP3 och början av LP4 höll Magdalena och Victor i utvecklingssamtal med de allra flesta i
ledningen med fokus på att samarbete, välmående och stress. Under LP4 anordnades även en städdag
där många av sektionens funktionärer bidrog till att våra sektionslokaler är rena och trevliga att vara i.
En stor del av ledningen åkte även iväg på SaFT (Samverkande Fysik Teknologer) på Chalmers för att
dela med sig och lära sig av erfarenheter och upplevelser med styrelser på F-sektioner från andra delar
av Sverige.

Innan höstterminen drog igång arrangerades ett ledningsskifte på nytt med de nyvalda samt med nya
diskussionspass. I början av LP1 hölls återigen en utbildning likt den på våren för att utbilda nya personer
med ansvarsposter. Men, under en större del av LP1 var det nollning vilket innebar att mycket av det
gemensamma arbetet i nämnden lades på is och många utskottsordföranden fokuserade främst på sitt
utskotts verksamhet med många lyckade evenemang. Nämnden fortsatte dock ha möten varje vecka och
har under hösten diskuterat och utvärderat övergången till mattermost som kommunikationskanal med
utgångspunkt i hur vi bäst når ut till våra medlemmar. Inför höstterminsmötet hölls SMURF återigen,
vilket blev mycket lyckat med många nyfikna :are som minglade med alla utskott.

LP2 hölls återigen utvecklingssamtal med de allra flesta i ledningen. Mycket av samarbetet inom ledningen
fokuserade på hur man bäst håller i en överlämning och många delade med sig av hur deras överlämning
sett ut. Ungefär hälften av ledningen åkte under LP2 även iväg på SaFT i Uppsala och tog med sig många
bra tankar och idéer från andra F-sektioner i Sverige. I slutet av terminen anordnades ett ledningstack
för alla i ledningen som var mycket uppskattat.
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Bokförlaget

Läsperiod 3 Bokförlagets främsta verksamhet under läsperiod 3 har varit att lära
sig det bokföringssystem som används samt att regelbundet bokföra. Utöver den
regelbundna bokföringen har det även lagts en del tid på att fakturera de företag
som var med på FARAD. Det har även skett mer externa saker för bokförlaget
som främst berört kassören. Detta innefattar en ekonomiutbildning för en del av
funktionärerna, budgetrevidering och allmänt styrelsearbete inför VT24.

Läsperiod 4 Under lp4 har bokförlaget bedrivit sin vanliga verksamhet vilket in-
kluderar utbetalningar, fakturering och bokföring. För kassören har fokus även
legat på att skapa sig en helhetsbild av sektionens ekonomi för att kunna hålla en
bra likviditet och klara av nollningen. Detta har skett i form av regelbunden kon-
takt med kassörer/ordförande för andra utskott där man kunnat förbereda inför
stora utgifter.

Läsperiod 1 Läsperiod 1 har till stor del bestått av bokföring och fakturering för
utskott som varit aktiva under nollningen. Bokföringsarbetet har under den här
läsperioden varit större än tidigare läsperioder på grund av att nollningen bidragit
till större omsättning. Kassören har även ägnat tid åt att lägga budgeten för nästa
år.

Läsperiod 2 Året har kommit mot sitt slut och även bokförlagets verksamhet där-
med. Vi har som vanligt bokfört i vanlig takt. Utöver detta har budgeten röstats
igenom och det nya valet av kassör, bokförman och bokförfattare har gjorts. Kas-
sören och bokförmannen har deltagit i intervjuerna av nya bokförfattare. Slutligen
har kassören och bokförman börjat jobba på bokslut.

Utskottsordförande
Edvin Ahlström

Kontakt
kass@fsektionen.se



F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Verksamhetsberättelse: 2024 Sida 7 av 29

Sekret Service

Det har valts nya människor till alla poster inom utskottet. Sektionsmötesord-
förande har haft diskussioner med styrelsen inför VT-mötet om mötets upplägg,
men det blev styrelsepreses som fick sitta på sektionsmötet som mötesordförande.
Posten laBamba röstades igenom på VT-mötet och sedan dess har laBamban un-
der läsperiod 1 lagat matlådor till valberedningens intervjuperiod. Kostnaden för
intervjumaten är nu betydligt lägre än med tidigare system. Representanten för
TLTHs valnlämnd har stått med valnämnden runt LTHs campus och informerat
om FM-valet.

Utskottsordförande
Ellinor
Gullman-Strand

Kontakt
sekretere@fsektionen.se
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Näringslivsutskottet

I lp3 lades mycket fokus på att utbilda alla nya och komma igång med verksamhe-
ten inför året. Vi slöt också avtal om ryggsäckspons, sammanställde och beställde
dem tillsammans med andra sektioners näringslivsutskott. Dessutom samarbeta-
de vi med föset för att locka företag till att anordna event under nollningen, där
FNU skrev avtal med Ericsson och Cygni. Under lp3 skrev näringslivsansvarig
tillsammans med utskottet en likabehandlingsplan och efter ett möte med håll-
barhetssamordnarna. Eftersom vi inte genomförde några större event är det svårt
att utvärdera hur väl dessa följdes under lp1 utan de är mer att betrakta som rikt-
linjer för kommande verksamhet. Även kring budgeten är det svårt att så tidigt
veta hur det kommer gå, men många priser för samarbeten höjdes för att för-
hoppningsvis kunna uppnå denna. Dock bör noteras att ryggsäckarna blev mycket
billigare att köpa in än budgeterat, vilket såklart är positivt.

Under lp4 genomfördes ett par lunchföreläsningar och huvudsamarbetsavtalet med
Ericsson fastställdes, men annars var upplevelsen inom både FNU och andra nä-
ringslivsutskott på LTH att ekonomin i stort gör att många företag skär in på
budgeten för studentrelationer, vilket lett till att vi tappat flera stora samarbets-
partner och vi har därför jobbat mer med att försöka skapa nya relationer genom
mindre samarbeten. Dessutom fortsatte planeringen inför nollningen, där fokus
delvis låg på att skapa en bredare bild av utskottet enligt likabehandlingsplanen.
På lunchföreläsningarna märkte vi att det blev ganska mycket mat över, vilket
skulle kunna vara värt att utvärdera inför framtiden om det går att minska.

Det absolut största som hände i lp1 var nollningen, där FNU både själva höll i ak-
tiespelet och dessutom hade flera kontakter med företag till fösets event. Ryggsäc-
karna blev kraftigt försenade, men kunde delas ut i början av lp2 och samtliga
sponsorer hade förståelse för detta så de problemen kunde lösas smidigt. Efter
nollningen fortsatte vi med vårt ordinarie arbete och höll bland annat estimat-
hon med Jane Street men för utskottet börjar mer gå över till att genomföra nya
kontrakt och hjälpa nästa år med att börja skapa kontakter. Överlag verkar det
gå enklare att få kontakt med företag efter sommaren och fler verkar intresserade
av att samarbeta under 2025 eller 2024, även om det fortfarande är tidigt att dra
några större slutsatser om detta. Visserligen var vårt enda evenemang under noll-
ningen aktiespel vilket skulle kunna verka gå emot likabehandlingsplanen, men
därför lades istället fokus i vår kommunikation kring andra saker att visa på en
bredd inom utskottet. Till estimathon lyckades vi bra med att bara beställa så
mycket mat som behövdes, annars har inte så mycket verksamhet genomförts som
skulle kunna omfattas av hållbarhetsplanen. Överlag börjar det i utskottets eko-
nomi framkristalliseras att det under året varit svårt att hitta nya sponsorer, och
då flera gamla valt att inte skriva nya avtal pga budgetbegränsningar inom före-
tagen verkar det som att vi kan ha svårt att uppnå målet för hur mycket pengar
vi räknat med att tjäna, även om detta förmildras något av att vi gått mer plus
än väntat på ryggsäckarna.

LP2 började med att vi delade ut ryggsäckarna som kom under tentaperioden
och trots att de var väldigt försenade lyckades vi få ut dem till sektionen ganska
snabbt och smidigt. Efter det gjorde vi klart de avtal vi hade under året vilket
framför allt bestod av ett monterevent och en pub med Ericsson under november
då vi tog hjälp av farad för att få ihop tillräckligt med jobbare. Efter puben gick
fokus över till att försöka hjälpa våra efterträdare genom att hitta kontakter för
dem att ta över, vilket lyckades ganska bra då många företag verkar ha större
budgetar inför 2025 än 2024. I mitten av december höll vi även ett utskottstack
och efter det avslutades årets verksamhet med en utvärdering.

Då vi inte haft supermycket verksamhet under lp2 är det svårt att utvärdera om
likabehandlingmålen gått bra men jag uppfattar iallafall inte att vi brutit mot
dem. Däremot lyckades vi bra med att hålla nere matsvinn på puben vilket är
positivt ur ett hållbarhetsperspektiv. Inga stora avtal som påverkar utskottets
budget ingicks under lp4 även om vi gjorde några mailutskick och hade ganska
bra försäljning under puben jämfört med tidigare företagspubar.

Utskottsordförande
Hampus Green

Kontakt
fnu@fsektionen.se
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Näringslivsutskottet

FARAD:

Läsperiod 3: FARAD marknadsfördes redan från början av januari genom sektio-
nens kanaler och hemsidan. Det rekryterades även företag tätt inpå mässan.

En väldrillad projektgrupp genomförde sedan mässan utan några större motgång-
ar. Strukturen, samarbetsviljan och speciellt företagsloungen med ostbricka upp-
skattades bland företagsrepresentanterna.

På kvällen efter mässan genomfördes tidernas första FARAD-bankett - en mycket
lyckad sittning som SVL till och med lovordade på LinkedIn.

Efter mässan fakturerades alla företag och utvärdering genomfördes av projekt-
gruppen.

Läsperiod 4: Testamenten skrevs och det mest episka, men samtidigt mest pro-
portionerliga (utifrån arbetsbördan på projektgruppen) värdtacket genomfördes.

Läsperiod 1: En halvfull projektgrupp FARAD jobbade dag och natt med att
marknadsföra sig under nollningen, bland stods det på utskottssafari och annat
spelades det in en musikvideo som visades under LKG.

Företagskontakt inför årets mässa startades upp och det uppgick snart att många
företag som tidigare kommit, däribland FOI och Tetra Pak, inte har personal nog
att komma.

Fyllnadsval utlöstes och stängdes. Intervjuer hölls därefter. En fulltalig och agil
projektgrupp tillsattes äntligen och arbetet började med främst ytterligare före-
tagskontakt och en smygstart på alumnikalendern.

FARAD har efter ett möte med styrelsekontakt kommit fram till att budget tro-
ligtvis kommer att hållas.

läsperiod 2: Projektgruppen tillsattes till slut i slutet av Lp1 och kickoff, utskotts-
fotografering och bonding time hölls. Alla internposter sattes och utbildning med
projektgruppen om deras roller hölls. Farad mailade sitt 300ade företag och flera
företag började bli intresserade. Tyvärr fick farad nej från flera företag som tidigare
visat stort intresse. Bland annat Assa Abloy, Unionen, Triathlon och Jane stre-
et, Tetra Pak, FOI m.fl ville ej komma längre. Företag raggades dock på ARKAD
och INKA. Budgetprognosen blev lite lägre på grund av detta Värdar rekryterades
till mässan och banketten och fulsittningen och en onödigt rolig utbildning med
presentation hölls. Därefter bastubonding. Ett trevligt skifte med förra projekt-
gruppen anordnades och genomfördes. Mycket lärorikt sades. En sittning på loftet
med alla mässors projektgrupper på LTH hölls av ARKADs projektgrupp. Den var
kul! En fullsittning hölls i för att hypa upp inför mässan och väcka uppmärksam-
het för utskottet. Projektgruppen närvarade vid ett tack i skanör Alumnikalendern
publicerades hela december efter att ha stalkat alumner på linkedin. Detta kulmi-
nerade sedan Logisti, PR-utskick, posters, banketten, lunchföreläsningsplanering
och mycket mycket mycket mer förbereddes inför mässan. Farad fortsatte maila
ännu fler företag.

Utskottsordförande
Hampus Green

Kontakt
fnu@fsektionen.se



F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Verksamhetsberättelse: 2024 Sida 10 av 29

Föset

Läsperiod 3: I början av LP3 hade föset precis påbörjat sina poster. Läsperioden
inleddes med att vi lärde känna varandra och satte oss in i våra nya roller. En
nyhet för året var posten som cofös med bokföringsansvar, vilket krävde att vi
anpassade vår struktur. Vi började planera rekryteringen av nollningsvolontärer
genom att diskutera vilka förändringar vi ville göra för faddrar och extrafös. Där-
efter höll vi två informationsmöten innan intervjuprocessen drog igång. I början
av mars fastställdes vilka som skulle vara faddrar och extrafös. Under denna tid
tog vi även fram nollningsschemat. Utskotten fick lämna förslag på event de ville
hålla, och vi försökte tillgodose så många önskemål som möjligt. Inom sponsarbe-
tet låg initialt fokus på att hitta sponsorer till overallerna, vilket visade sig vara
en utmaning som tog mycket tid och energi. Resultatet blev en betydligt mind-
re summa än förväntat. Efter detta kontaktades företag som tidigare samarbetat
med sektionen samt några nya potentiella sponsorer där vi fått tag i användba-
ra kontaktuppgifter. Huvudfokus låg dock på att förnya, förlänga och förstärka
avtal med företag som F-sektionen redan hade en etablerad relation med. Vi på-
började arbetet med mantlar och deras design. Överföset deltog i planeringen av
större nollningsevent under ÖPK-möten varje måndag. Hela föset gick på fösut-
bildningar från kåren och SVL, och några deltog även i A- och B-certutbildningar.
Budgetarbetet inleddes med revidering och planering. Nollningstemat bestämdes
och med det började vi med generell design och planering av temasläpp. Under
tentaperioden och inläsningsveckan pausades fösarbetet så långt det var möjligt,
med undantag för utvecklingssamtal med cofösarna.

Läsperiod 4: LP4 var en intensiv period för föset. Överfösets arbete i ÖPK fortsat-
te, och extrafösens arbete påbörjades. Läsperioden inleddes med att fastställa det
slutgiltiga nollningsschemat, där event med andra sektioner planerades och spi-
kades. Möten med sexmästare och vice sexmästare hölls för att koordinera sexets
sittningar under nollningen. För att få igång extrafösarna hölls bland annat möten
med gamla och nya campfös samt falukorvar, och vi skrev ihop informationsblad
till dem. Samtidigt sammanställdes information till de alkohol- och polistillstånd
som behövdes för nollningen. Temasläppssittningen och volontärskickoffen pla-
nerades och genomfördes. Inför temasläppet sattes en gästlista ihop, och en film
spelades in med hjälp av filmfösen under omtentaP. En fadderutbildning hölls, och
reiseleiteriets roll i nollningen diskuterades, vilket ledde till en reiseutbildning. Vi
skickade in grönytebokningar till Aktsam för nollningens utomhusevent. Mantlar-
na färdigställdes och skickades på brodyr, samtidigt som arbetet med fappen och
dess design fortsatte. Läsperioden avslutades med att knyta ihop de sista detaljer-
na inför augusti och nollningen. Under inläsningsveckan hölls utvecklingssamtal
med cofösarna.

Läsperiod 1: LP1 dominerades av nollningen, som pågick de fyra första veckorna.
Nollorna anlände redan veckan innan läsperioden började, och föset hade tillbring-
at hela augusti i Lund för att förbereda. Detta inkluderade filmning, outfitfix och
administrativt arbete som att lägga in nollor i rätt grupper och hantera hemsidan.
Vi tog fram interna detaljscheman, genomförde fadderdriven och höll ytterligare
en fadderutbildning. Under själva nollningen deltog föset i de flesta eventen, men
vi delade upp arbetet så att alla fick minst en ledig dag per vecka. Arbetet innebar
främst krishantering och mindre justeringar inför vissa event, men också att vara
på plats och genomföra allt vi planerat under våren. Efter nollningens avslutande
event, Nollegasque, tog vi en veckas paus. Veckan efter hölls Stortorgssittningen,
arrangerad av två stortorgsfös, två sexetjobbare och några ettor. Resten av läspe-
rioden ägnades åt utvärdering och planering inför Faddertack samt överlämning
till nästa års fös.

Läsperiod 2: Under LP2 höll Föset i ett volontärstack i form av pub i mh tillsam-
mans med några nyblivna ettor som jobbare. Föset höll också i överlämningar och
skrev testamenten för sina efterträdare.

Utskottsordförande
Mattis Mattson

Kontakt
foset@fsektionen.se
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Kulturministeriet

Läsperiodsberättelse LP3 -

Under läsperiodens första veckor drog uppstarten igång på riktigt för alla delar av
utskottet med möten, planering av året och event samt en del internevent.

För atleterna innebar uppstarten att de diskuterade vilka veckovisa aktiviteter de
ville ha under vårterminen. Mycket av det som fanns även förra året ville de behål-
la, men de hade också nya förslag på aktiviteter som frisbee som förhoppningsvis
ska dra igång i lp4. De har tillsammans med en eller två andra fått ansvaret över
en eller två veckovisa aktiviteter som de ansvarar över. Utöver detta har de bör-
jat spåna idéer på lite större engångsevenemang, smått börjat planera lite inför
nollningen samt haft ett internevenemang - Tour de Atlet!

@1337 har även de dragit igång med planering av kommande event. De har väldigt
många kreativa idéer och spännande saker på gång! De har också diskuterat hur
de kan locka fler personer till deras evenemang samt vilken roll de vill ha som
@1337. Även de har haft ett internevenemang och lärt känna varandra bättre i
gruppen!

Tandemgeneralerna har börjat med planeringen inför Tandem 2024! De möttes
direkt av stora problem då kåren i år inte kommer att finnas behjälpliga kring
någon planering då de har jubileum under samma period. Därför var det först
mycket oklart om och hur tandem skulle bli av, men alla Tandemgeneraler på alla
sektioner på LTH jobbar nu tillsammans för att lösa alla problem! De kämpar på
och är väldigt duktiga! Vår dyrbara tandemcykel har dessutom åkt en sväng inom
verkstaden då det var mycket som var trasigt efter förra årets Tandem. Nu är den
i bättre skick och går att cykla på! Tandemgeneralerna ska hålla i ett infomöte
samt ett tillfälle för frågor och testning av tandemcykeln under första veckan av
lp4.

Läsperioden för reise började med att de gick på sexets FETSM tillsammans!
Utöver det anordnade de en klubbförsäljning inför alla hjärtans dag, vilket blev
väldigt uppskattat! Klubborna hängdes upp tillsammans med personligt skrivna
lappar ute i MH-foajén. De har också haft sin överlämning där de tilldelades sina
internposter. Inför överlämningen hade de en liten pysselkväll tillsammans där
de började att fixa med sina frackar! På slutet av lp3 har fokuset främst legat
på nollningen och deras roll där samt planering av kommande event som ska ske
under lp4.

Läsperiodsberättelse LP4 -

LP4 har varit en väldigt händelserik läsperiod för hela utskottet och en period då
utskottets verksamhet verkligen har startat upp på riktigt!

För atleterna startade läsperioden med ett atletskifte där de nya atleterna fick
skiftas in av de gamla! Ett evenemang som brukar vara väldigt uppskattat och
så även i år! Det kändes verkligen som att de hade väldigt roligt och att de blev
närmre som grupp efter det! De har också kämpat vidare med sina veckovisa
evenemang! Frisbee-gruppen har startat upp Ultimate Frisbee, vilket uppskattas
mycket av sektionen. Det har spelats både Korpenfotboll och Korpenvolleyboll,
arrangerats klättring på skånes klätterklubb, hållits i löpning och mycket mer.
Förutom att arrangera sina veckovisa evenemang har atleterna också hunnit med
att ha en pingisturnering, en volleybollturnering tillsammans med TIF samt ett
internevenemang! De har också börjat sin planering för nollningen och sina event
där genom att välja extra ansvariga personer för varje event, spåna idéer på gyckel
samt haft möten med W om vårt gemensamma event.

Utskottsordförande
Tova Franvin
Kontakt
kultur@fsektionen.se
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@1337 har verkligen nått ut till sektionen med sin verksamhet under LP4! Först
och främst genom sin minecraft-server som lockade väldigt många minecrafttag-
gade på sektionen till att spela! Ungefär 100 olika personer var någon gång inne
på servern och spelade, vilket är väldigt roligt! Även schackturneringen som atle-
ets anordnade blev väldigt populär och fick många deltagare. De hade också en
LoL-turnering i slutet av läsperioden. @1337 har också införskaffat sig sin första
gemensamma outfit - nämligen ett par glasögon!!

För tandemgeneralerna innebar läsperioden tiden för deras stora event - tan-
demstafetten! Inför detta la de många timmar på planering och diskussion med de
andra sektionerna för att få ihop eventet och se till att det skulle bli så bra som
möjligt. De höll i ett infomöte, ett biljettsläpp och planerade ännu mer. De har,
tillsammans med tandemgeneralerna på de andra sektionerna på LTH, fixat allt
kring tandemstafetten nästintill självständigt och gjort allt med bravur. Som ut-
skottsordförande har jag känt mig otroligt trygg med att lämna över det ansvaret
till dem och jag har också känt mig trygg med att de kommer och frågar mig om
saker som de behöver hjälp med! De har verkligen gjort ett grymt jobb och det har
varit väldigt skönt att de gjort allt så självständigt. Själva eventet blev verkligen
otroligt lyckat och det verkade som att de som åkte på tandem från F-sektionen
hade väldigt roligt!

Reise har nu haft sina första event - ölreise och ett kvalborgsläpp!! Under ölreise
åkte de på en resa till Danmark! Först blev det ett stopp på Reffen, en väldigt känd
matmarknad med mat och dryck från världens alla hörn. Efter det åkte bussen
vidare till Braunstein där sektionen både fick en guidad tur av bryggeriet samt
en ölprovning. Under kvalborg höll reise i ett släpp på lophtet! Båda eventen blev
väldigt lyckade och kunde ske relativt felfritt, vilket såklart är skönt men också
lite skrämmande att man inte har fått testa på att möta lite knasigheter innan
nollningen, men det ska nog gå bra ändå!

Under LP4 schemalade vi extra lunchmöten för reise och utökade från ett lunchmö-
te varannan vecka till ett lunchmöte varje vecka då vi kände att det ofta är nöd-
vändigt, framförallt inför stora event som kräver mycket planering. Även reise har
haft skifte, en väldigt rolig helg och precis som för atleterna - en extra möjlighet
att kunna bonda med gruppen. En otroligt intensiv helg med mycket intryck, men
förhoppningsvis också en rolig helg som de kommer att minnas länge. Likt de and-
ra delutskotten har även reise börjat att planera för nollningen och sin roll som
både reise och förare. Föset har haft en extra utbildning för dem angående deras
ansvar i sin nya roll som förare.

På slutet av läsperioden valdes nya sångarstridsförmän in och det är nu dags för
dem att börja planera och förbereda inför sitt arbete i att leda sångarstriden till
hösten och vintern! De ska nu i början av sommaren få information från de tidigare
sångarstridsförmännen om hur de lade upp sitt arbete samt viktiga saker att tänka
på. Jag som utskottsordförande kommer också att gå igenom budgeten med dem.
Vi kommer att ha mer möten och så efter sommaren men det är bra att de får en
liten introduktion redan nu så att de kan börja på sitt arbete med manus och så
redan nu i sommar!

Vi har också haft gemensamma möten med en ansvarsgrupp inför vårt gemensam-
ma KM-event under nollningen och börjat spåna på idéer på vad vi vill göra, namn
på eventet samt gruppindelning. Jag har också haft möten med F- och tillsammans
har vi lagt upp en plan för det som ninjan vill göra under nollningen.

Utskottsordförande
Tova Franvin
Kontakt
kultur@fsektionen.se
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Under läsperioden har vi också haft en gemensam städdag med sektionen där vi
bland annat städade och rensade i KM-bunkern, stora delar av KM spelade laser-
dome tillsammans, vi har haft kulmeisterhäng och AktuK möten samt en kickoff
drog igång. Jag som utskottsordförande har också erbjudit ett utvärderingssamtal
till alla i KM med syfte att jag vill se över hur de upplever och trivs i sina respek-
tive poster, hur de upplever arbetsbelastningen, stress och om det är något som de
vill förändra vad gäller möten, evenemang eller vad som helst. En hel del bokade
in sig på dessa samtal, men det var också en hel del som inte gjorde det. Jag vill
gärna att det inte ska vara obligatoriskt utan att alla funktionärer själva ska få
välja om de vill gå eller inte, men samtidigt är deras åsikter väldigt viktiga och
något jag gärna vill höra så jag får se om jag gör på något annat sätt till hösten.

Det har också varit en hel del planering tillsammans med föset inför nollningen
och KM:s roll där och det kommer säkert även att vara en hel del planering under
sommaren, både stora och små saker.

Vad gäller utskottets budget så går KUL2 väldigt bra! Vi har använt en hel del
pengar för att köpa in nya rack, bollar, frisbees och planerar även för att köpa in
fotbollshandskar till hösten då detta är saker som behöver och har behövts köpas
in. Vår stående hallhyra på Victoriastadion kommer att ökas från 65 kr/timme till
75kr/timme från och med hösten 2024, vilket motsvarar en ökning på cirka 2000
kr för HT 2024. Detta ska dock inte vara några problem då vi idag ligger väldigt
bra till budgetmässigt. KUL1:s budget är dock mer rörig. Vi har gått plus på de
evenemang vi hittills haft och ligger några tusen bättre till jämfört med samma
period förra året, men det finns mycket som är oklart vad gäller budgeten och
hur den sattes. När vi satte budgeten för 2024 utgick vi från hur den såg ut 2023,
men vi har i efterhand märkt att allt inte var rätt bokfört och det har ställt till
det lite. Detta tillsammans med lite oklarheter kring funktionärstacket har gjort
mig lite nervös för hur slutresultatet kommer att bli. Det ska nog vara lugnt, men
fram till dess att vi fått lite mer koll på budgeten och tidigare utgifter är det lite
nervöst. Det vi anordnat hittills har vi tänkt rätt kring, det är mer hur vi ska
tänka framöver och hur mycket vi behöver få in/kan spendera på olika saker.

Läsperiodsberättelse LP1 -

LP1 har varit en otroligt händelserik period fylld av massa olika event, både
nollningsevent och andra evenemang!

Atleternas arbete inför nollningen och hösten började med ett möte i augusti där
vi pratade lite om nollningen och bestämde vilka som skulle vara extra ansvariga
för vilka event och liknande. Atleterna fick innan läsperiodens start också fylla i
en enkät om vilka veckovisa evenemang de ville hålla i under LP1 och LP2. Under
vårterminen hade de samma veckovisa evenemang hela perioden men nu efter
sommaruppehållet ville vi kolla om de ville behålla samma veckovisa evenemang
eller byta. De allra flesta fick sitt förstahandsval redan i våras och många var
också nöjda med det evenemanget de hade men för att det skulle bli så rättvist
som möjligt och för att alla skulle få chansen att hålla i den aktivitet som de ville
så bytte vi lite utefter atleternas egna önskemål. De fortsätter dock med samma
veckovisa evenemang som under vårterminen; d.v.s. löpning, frisbee, klättring,
pingis, racketfredag, fotboll, volleyboll och sporta med E.

Vad gäller de veckovisa aktiviteterna så rullar de på bra! Atleterna är otroligt
duktiga på att själva ansvara för sina respektive aktiviteter och det märks verkligen
att de tycker att det är kul! Uppslutningen på respsktive veckovis aktivitet varierar
lite mellan de olika aktiviteterna men också från vecka till vecka. Jag tror att det
är sporta med E som det dyker upp minst personer från F på så till nästa år
kanske man ska utvärdera om det är värt att ha kvar det eller inte.

Under nollningen höll atleterna i två egna event; Tour-de-Lomma tillsammans med
Triathlon och FWemkampen. FWemkampen var ett event vi höll i tillsammans
med W-sektionen på Sankt Hans Backar. På eventet fick de olika faddergrupperna
tävla mot varandra i olika grenar (femkamp) och kvällen avslutades med en final
där de två lag som hade fått flest poäng tävlade mot varandra.

Utskottsordförande
Tova Franvin
Kontakt
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Atleterna var liksom resterande del av KM med och höll i det gemensamma KM-
eventet “Flykten från MattisHuset” under nollningen. Detta event planerades av
en planeringsgrupp bestående av några personer från varje delutskott (nästan) och
jag tog på mig ansvaret över att denna planering skulle ske. Jag sammankallade
till möten och liknande, men själva planeringen gjordes av de ansvariga från var-
je delutskott tillsammans med de andra som ville vara med och hålla i eventet.
Under eventet fick faddergrupperna tävla mot varandra i olika escape-rooms som
KM ansvarade för. Vi höll i eventet tillsammans med Ericsson som under matpa-
userna berättade lite om vad de gör och sektionsmedlemmarna fick också chans
att ställa massa frågor till dem. Både Ericsson och alla KM:are verkade otroligt
nöjda med resultatet, vilket var väldigt kul! Många KM:are sa att det var deras
favoritevent under nollningen:)) För min del var det dock lite jobbigt. Eventet låg
under nollningens sista vecka, då jag redan var ganska sliten efter alla event som
varit och eftersom att det varit jag som ensam varit drivande i att sammankalla
allt inför eventet så kände jag att det låg mycket press på mig att få ihop och
komma ihåg allt, vilket jag faktiskt tyckte var ganska jobbigt. Sen löste sig allt
otroligt bra ändå och även jag hade väldigt kul, men det var också skönt när det
var över.

På kvällen efter det gemensamma KM-eventet hade vi såklart en gemensam KM-
eftersexa!! KM är ett väldigt stort utskott vilket ofta gör det svårt att göra saker
alla tillsammans så det är väldigt kul när man väl får ihop något sånt! För mig
som KM:are förra året var den gemensamma KM-eftersexan en av höjdpunkterna
på hela året och det kändes som att den blev väldigt uppskattad även i år!

Även för reiseleiteriet började planeringen för nollningen och hösten redan under
slutet av sommaren. Denna nollningen var första gången reise skulle inta sin nya
roll som förare och det fanns därför ingen färdig plan på exakt vad det skulle inne-
bära i praktiken eller vad som förväntades av reise, utan detta fick vi tillsammans
med föset och reise diskutera och gemensamt komma fram till. Mycket planerade
vi redan i våras, men en del saker bestämdes också under nollningens gång. Trots
att det var första gången reise nu också var förare så måste jag ändå säga att
det gick väldigt, väldigt bra! Många reise säger själva att de är positiva över alla
event de nu får vara med på samt hålla i och de upplever också att posten har
motsvarat deras förväntningar som de hade på den när de sökte. Såklart finns det
saker som kan förbättras i kommunikationen mellan tex reise och föset när det
kommer till spontana saker som föset ibland gärna ville att reise skulle vara med
på, men överlag har allt faktiskt gått väldigt bra!

Under nollningen höll reise i ovvelekarna, en sittning, en förfest inför LKG:n, det
gemensamma KM-eventet och de var också med på campet, flying, glowiefesten,
fakking. Dessutom framförde reise otroligt många gyckel som de lagt ner väldigt
mycket tid på att förbereda. Reiseleiteriet var också med i vissa av fösets noll-
ningsfilmen, vilket de tyckte var otroligt roligt.

Efter nollningen har reise hållt i en pub (funktionärstack för VT funktionärerna)
samt anordnat den årliga älgresan + sittning.

Atleets anordnade en spelkväll under nollningen tillsammans med E-sektionens
fritidsledare. Den blev väldigt uppskattad och de kommer eventuellt att ha något
fortsatt arbete tillsammans med fritidsledarna senare i höst. Utöver spelkvällen
och det gemensamma KM-eventet har atleets pausat sin verksamhet lite på grund
av att många hade mycket annat för sig under nollningen och därefter, men i
LP2 kommer de att köra igång med event igen. Då har de planerat för att öppna
Minecraft-servern igen, hålla i en schackturnering och eventuellt en LoL-turnering
eller liknande.

Tandemgeneralerna var med på det gemensamma KM-eventet men har förutom
det och lite efterarbete inte haft så mycket annat i LP2. De är i princip klara med
sitt arbete.

Utskottsordförande
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F-ninjan har under LP1 visat sig för sektionen för första gången! Ninjan valde i
år att ha ett uppdrag under nollningen, med belöningen att man fick köpa det
exklusiva ninja-märket om man genomförde uppdraget! Dessutom var ninjan med
och höll i ett escape-room under det gemensamma KM-eventet! Det har verkat
som att sektionen har uppskattat att få se ninjan mer, och ninjan verkar själv ha
tyckt att det har varit väldigt roligt, vilket är kul!

Sångarstridsförmännen valdes på fyllnadsval i våras och har nu i LP1 officiellt
börjat med sitt arbete, även fast de har varit igång och preppat mycket redan från
i somras. De har under LP1 sökt och valt meistros och håller just nu också på att
söka volontärer. LP2 kommer att bli SåS mest intensiva läsperiod med allt som
ska fixas och förberedas inför Sångarstriden som går av stapeln den 6 december.
Innan dess ska de försöka hinna med både kickoff, sittning och repkvällar.

Budgetmässigt går det bra för utskottet. KUL2 följer sina förväntade utgifter
så där är det inte så mycket oklarheter. Det enda som inte följde planeringen
var FWemkampen. Där har jag och W ännu inte kollat över exakt hur mycket
respektive sektion har lagt på olika saker / fått in så det ska vi försöka göra nu i
början av LP2 så att det blir rätt och riktigt. Vi gick också en del back på mackor
som inte köptes. Detta berodde på att det var en hel del som anmälde sig till
eventet som inte dök upp. Sånt kan dock hända och jag tror att vi ska klara oss
bra ändå. Dock kan det vara bra att fundera på om man till ett liknande event i
framtiden ska ha bindande anmälan så att vi slipper förbereda och lägga pengar
på en massa mackor som inte köps.

KUL3:s budget kommer att dra igång på riktigt nu när arbetet inför Sångarstriden
drar igång, men även där tror jag att det kommer att flyta på bra och inte vara
några konstigheter. På höstens budgetmöte ändrade vi så att KUL3:s rubriker i
budgeten blev mer tydliga och enklare att följa.

KUL1:s budget går nog även den bra, men den är betydligt svårare att förutspå.
Detta eftersom att den rör sig med större summor pengar och vi aldrig kan veta
hur många som kommer på ett event, hur mycket mat folk köper på en pub osv.
Jag ska sätta mig nu i början av LP2 och kolla över exakt vad som vi lagt pengar
på och kolla över hur det ser ut överlag med tanke på att året snart är slut och vi
inte har så många event kvar:((

Läsperiod 2: Atleterna fortsatte sin verksamhet med veckovisa evenemang. De
anordnade också större engångevenemang som racketlon och testa-på-golf i golfsi-
mulatorer på RUFF. Reises verksamhet var i full rulle hela LP4. Först och främst
anordnades ett funktionärstack för VT24 funktionärerna i form av en pub i Corne-
lis. De anordnade älgresan där sektionen fick åka till en valnötsfestival och dagen
avslutades med en sittning i MH. Under Fjulen höll reise i en ölmil, de firade Flucia
och spelade in en Fjulkalender. Fjulen avslutades med en fjulsittning i MH och en
polkagrisförsäljning där man kunde köpa en polkageris eller två till någon som be-
tyder mycket:) Reise avslutade sitt år med ett sista hejdundrande släpp på lophtet.
För SåS innebar LP2 många långa repkvällar och mycket prepp inför Såmgarstri-
den som gick av stapeln i december. Inför detta höll också Sångarstridsförmännen
och maestros i en sittning för alla volontärer. Atleets höll i en Smashturnering,
schackturnering och öppnade upp sin minecraft-server igen.

Utskottsordförande
Tova Franvin
Kontakt
kultur@fsektionen.se
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Sexmästeriet

Precis i början av LP3 höll vi en kickoff på Loftet för hela utskottet, med jobbare,
DJ och Sångförmän. För mästarna har det skett mycket arbete via överlämningar,
där det tidigare mästarteamet har hjälpt oss förbereda oss inför vårt verksamhets-
år. Jag (Sexmästare) har gått hela C-certutbildningen, blivit godkänd på det och
även godkänd på det obligatoriska kunskapsprov uträttat av Folkhälsomyndighe-
ten som tillåter mig att söka fler tillfälliga tillstånd. De andra mästarna har gått
A-cert, och nu väntar B-cert. För alla jobbare, DJ och Sångförmän har vi hållit en
mindre internutbildning som handlade om alkoholhantering, rutiner, kassasystem
och allmänt om hur vi driver vår verksamhet på ett tryggt sätt. Vi höll vårt första
evenemang den 3e februari, vilket var en FETSM i MH. Nu väntar Skiftesgasque
i slutet av läsperioden. Utöver det har Sexmästeriets tema har valts: “Ett sex på
höga höjder” och arbetskläder har köpts in, och frackar broderats. Inom sexkolle-
giet har eventuella gemensamma evenemang under våren diskuterats. Vi har även
fört en kontinuerlig dialog med W-sektionen kring en gemensam sittning den 27
april, men den stora planeringen påbörjas inte förrän i LP4.

Under LP4 fick de flesta mästarna, förutom Köksmästarna, gå på B-cert och få
välbehövlig alkoholutbildning inför det resterande verksamhetsåret. Det stora eve-
nemang vi höll under LP4 var Fösets Temasläpp tillsammans med W:s Sexmästeri,
och en FETSM den 1a juni. Båda evenemang var väldigt uppskattade och det var
väldigt uppskattat internt att få hänga med ett annat Sexmästeri och få lära känna
dem. Vi hade även en intern cykelfest med hela Sexet precis när LP4 drog igång,
vilket var väldigt uppskattat och viktigt för den interna gemenskapen. Vi har även
fortsatt med jobbarformulär efter varje sittning, för att se till att alla jobbare trivs
inom utskottet, och hantera eventuella problem som kan uppstå. Vidare höll även
jag och min vice utvecklingssamtal med de andra mästarna, för att se till arbetet
i mästargruppen flöt på väl och att det inte fanns några olösta interna konflikter.
De utvecklingssamtalen var väldigt givande och gav oss idéer för hur vi som mäs-
targrupp kunde fortsätta utvecklas i vårt planeringsarbete. Vi har fortsatt servera
vegetarisk mat (som vi måste) och ser till att undvika att det blir alltför mycket
svinn. Ekonomin går även bra, det ser ut som vi kommer att gå rejält mycket plus
i år. Speciellt efter nollningen.

Vi påbörjade LP1 med en intern kickoff för hela Sexmästeriet med väldigt bra
uppslutning. Vi hängde tillsammans i Stadsparken, körde lite lekar och grillade,
för att sedan avsluta kvällen med karaoke på Sing-Sing! Kickoffen kändes väldigt
uppskattad, och vi avslutade även läsperioden med en gemensam cykelfest den
19e oktober. Vi såg även till att försöka hänga lite mer internt inom sexmästeriet
utöver våra inplanerade evenemang. Till exempel drog vi på flyING tillsammans
och hängde tillsammans på utskottstacket i Cornelis. Vi har även börjat planera
KM-sexet-tacket tillsammans med Kulturministeriet, som kommer ske i slutet av
november.

Vår verksamhet under LP1 bestod i stort sett enbart av de nollningsevenemang vi
höll i. I år höll vi i 5 nollningsevenemang, vilket var Välkomstgasque, Lära-Känna-
Gasque, en sittning med A, en gemensam pubrunda på hela LTH, och såklart
NolleGasque. På både NolleGasque och sittningen med A höll vi även i eftersläpp
vilket blev väldigt lyckat och kul. Det uppstod lite kris under sittningen med A när
toaletterna slutade fungera i en timme, men lyckligtvis löste det sig till slut. Utöver
dessa evenemang har vi även deltagit i utskottssafarit, diverse nollningsuppdrag
och SMURF. Vi har även fortsatt skickat ut jobbarformulär efter varje sittning
för att se till att alla inom sexet mår bra, trivs, och har kul!

Under nollningen pågick alla våra veckomöten som vanligt, med undantag från
sexK mötena som blev mer frekventa (varje vecka). Det verkar som vi kommer att
gå rejält plus med ekonomin under detta verksamhetsår, vilket är väldigt positivt
eftersom det var målet i början av året. Det var lite strul ett tag med bokföringen
och pengar som “försvunnit”, men det har nu löst sig!

Utskottsordförande
Joar Gelin
Kontakt
sex@fsektionen.se
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De stora evenemang Sexet höll i under LP2 vara En Psykadelisk FETSM och den
årliga Ordensmiddagen, vilka var väldigt lyckade sittningar! Fokuset låg dock på
att sexet internt skulle ha det så skoj som möjligt, eftersom det var våra sista
sittningar vi höll tillsammans. Nya mästare valdes även in, och diverse aktiviteter
anordnas av de gamla mästarna för de nya mästarna för att göra de lite varma
i kläderna. Allt har flutit på bra, och ingen nämndvärt har skett. Tempot har
varit betydligt lägre än under nollningen, vilket även kändes lite tacksamt efter en
väldigt intensiv period. Vi fortsatte vårt arbete med likabehandlingsenkäter under
LP2, vilket även är något de nya mästarna har valt att fortsätta med. Vidare hade
jag och Agnes lite rejälare överlämningar med den nya Sexmästaren och den nya
Vice Sexmästaren.

Utskottsordförande
Joar Gelin
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Sanningsministeriet

Läsperiod 1: Sanningsministern har under årets första läsperiod kört igång utskot-
tets arbete och drivit på för att öka gemenskapen inom utskottet, bland annat
genom en kickoff och en cykelfest som har arrangerats under läsperioden. Infor-
mationskanalerna har skötts som vanligt under läsperioden med en vecktor varje
läsvecka samt konstant koll på facebook, hemsidan och anslagstavlorna runt MH.

Sanningsspridarna har kommit igång med att designat posters och har även börjat
med von-toilet i slutet av läsperioden. Ett vattenmärke har skapats för att visa
vilka posters som är gjorda av sanningsspridarna och det har påbörjats lite arbete
för att marknadsföra sanningsspridarna bättre för sektionens utskott och medlem-
mar. Sanningsspridarna började även planera för möjliga projekt att driva senare
under året som internevenemang för sanning och de har varit drivande i arbetet
kring att komma på idéer för nollningsevenemang.

Sektionsfotograferna har kommit igång och fotograferat flertalet evenemang under
läsperioden. De har bland annat fotograferat sittningar, tagit bilder åt von-tänen,
genomfört en cv-fotografering och fixat en ledningsfotografering och utskottsfoto-
grafering. De har haft en del diskussioner kring andra fotograferingar under våren
men det är oklart om det kommer bli något av det eller inte.

von-Tänen har släppt en ny tidning under läsperioden och det verkade vara gott
intresse under släppet.

Arkivarierna har drivit på en del mindre projekt under läsperioden och har kommit
igång med sitt arbete. De har också haft kontakt med bland annat fotograferna
och sanningsspridarna för att fixa olika grejer under läsperioden.

Filmförmännen behövde fyllnadsväljas då posten blev vakantsatt under HT-valet.
Efter att de blev valda kom de igång med arbete till skiftesgasque genom att fixa
en del filmer till detta.

Slutligen har spindelmännen under läsperioden haft stort fokus på att utbilda de
nya spindelmännen för att kunna förbereda de för framtida arbete. De har även
gjort en ny release av appen och strukturerat upplägget av den nya hemsidan så
att de har kunnat komma igång ordentligt med både frontend och backend till
denna.

Läsperiod 4: Under lp4 har sanningsministern fortsatt att arbeta för att öka möj-
ligheterna för funktionärerna att träffas och lära känna varandra samt arbetat för
att förbereda utskottet inför nollningen. Utskottet är i den ursprungliga fasen av
att planera ett nollningsevenemang som kommer låta funktionärerna att testa på
att göra andra grejer än de normalt sett gör. Dessutom höll sanningsministern
i ett mindre tackliknande evenemang under våren som en sista grej innan det
blev dags för sommaruppehåll. Dessutom har sektionens utskott börjat övergå till
mattermost vilket spindelmännen har varit väldigt involverade i.

Sanningsministern har också haft budgetmöte med utskottskontakten för att säga
till att utskotten är på god väg med budgeten och håller sig inom den vilket ser
rätt lovande ut för tillfället.

Sanningspridarna har under denna läsperioden fått mer uppdrag att göra när det
gäller att designa posters för sektionen. De har även fortsatt med von Toilet. Utöver
detta har de också fixat ett eget på spåret inspirerat internevenemang för sanning
som trotts lågt deltagande var väldigt uppskattat av personerna som deltog och
kommer delvis att användas som inspiration till nollningsevenemanget under lp1.
Sanningspridarna har också fixat planschen inför VT-valet.

Sektionsfotograferna har fortsatt att fotografera sektionens evenemang och har
fått många bra bilder under läsperioden. Utöver detta har de även påbörjat för-
beredelserna inför nollningen som alltid är deras mest intensiva period. Dessutom
har de lyckats hitta och införskaffa en ny kamera för att ersätta den gamla som
gick i sönder under nollningen förra året. Denna hämtades i Göteborg och har
sedan visat sig fungera väl vilket har löst fotografernas tidigare problem med ut-
rustningen.

Utskottsordförande
Pontus Thuresson
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Sanningsministeriet

von Tänen har jobbat hårt och släppt sin sista tidning för läsåret. De åkte även
iväg till Småland en helg för att skriva färdigt denna tidningen och överlag har
deras arbete blivit väldigt uppskattat. En ny von Tänen redaktion har också blivit
invald inför lp1 dock så har den lite färre medlemmar än idéalt.

Arkivarierna har jobbat med en del mindre projekt under läsperioden och fixat
till en del grejer i arkivet. Dessutom har den ena arkivarien arkiverats och en ny
arkivarie har blivit invald för att ersätta denna.

Filmförmännen har inte haft överdrivet mycket den här läsperioden men har börjat
förbereda sig inför nollningen genom att ta emot uppdrag till de stora sittningarna
och de har delat upp dessa mellan sig.

Slutligen har spindelmännen fortsatt sitt arbete med hemsidan och appen. De
har även som tidigare nämnt hjälpt till med att fixa mattermost så att sektionen
kan övergå till denna kommunikationskanal. Efter en ändring på sektionsmötet så
valde det extrainsatta sektionsmötet också in en ny Spindelförman för det kom-
mande läsåret som den nuvarande spindelförmannen har hjälpt lära upp inför den
nya uppgiften. Även sanningsministern har etablerat god kontakt med den nya
förmannen.

Läsperiod 1: Under läsårets första läsperiod har Sanningsministeriet jobbat med
nollningen och sektionens övergång till mattermost. Under nollningen arrangerades
ett nollningsevenemang som blev rätt uppskattat som visade upp många delar av
utskottet och som lät intresserade personer inom utskottet testa på att fixa saker
som de normalt inte får göra. Dessutom har vi haft en kickoff tillsammans med
prylmästeriet och FNU på paradis billjard och haft en träff på fredmans under
läsperioden.

Under nollningsevenemanget blev det problem med planeringen till maten då vissa
ingredienser glömdes bort under matlagningen och det blev en hel del förseningar i
schemat på grund av att tiden som vissa stationer tog underskattades. Upplevelsen
var dock ändå att evenemanget uppskattades av funktionärerna och nollorna.

Sanningsministern hade även budgetmöte med kassören för att hålla koll på bud-
geten. Nollningsevenemanget kostade mer pengar än utskottet drog in men höll
sig inom några hundralappar av plus minus noll. Dessutom visade sig att några
av utskottets fasta kostnader var underskattade i utskottets tidigare budget vilket
innebar att utskottet hade redan förbrukat mer än sin budget på vissa program.
Trotts detta verkar utskottet ändå i slutända landa på en kostnad som är strax
mindre minus än det som sektionen hade budgeterat för.

Inför nollningen fixade spindelförmannen så att vi kunde börja använda matter-
most som vår huvudsakliga kommunikationskanal och efteråt så har folk börjat
flytta in och använda våra kanaler där aktivt.

Sanningsspridarna har under nollningen fortsatt designa posters och skapat von
Toilet men har mot slutet av läsperioden även börjat arbeta mot att försöka starta
upp F-sektionens gamla podd Hilberts hörna igen. De var också väldigt aktiva i
arbetet med sanningsministeriets nollningsevenemang.

Sektionsfotograferna har jobbat hårt för att fotografera så många evenemang som
möjligt under nollningen. De har även fixat en ledningsfotografering och utskotts-
fotografering för sektionen men dessa bilderna är inte riktigt färdigredigerade än.
Överlag har fotograferna fixat den mesta av sin utrustning vid det här laget och
fortsätter att hjälpa sektionen ta bra bilder på sektionens evenemang.

Det har tillträtt en ny von Tänen redaktion som har börjat med att arbeta hårt
på sin tidning, de använde nollningsevenemanget till att få förslag från nollorna
och har sedan dess skrivit mycket. Planen är att ha släpp för tidningen i början av
lp2. Fyllnadsval öppnades även för von Tänen men då alla kandidaterna hoppade
av så har redaktionen gått vidare med de nuvarande medlemmarna.

Utskottsordförande
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Sanningsministeriet

En av arkivarierna har blivit ersatt och de har tagit de lugnt under nollningen men
har börjat förbereda sig inför höstens stora projekt mot slutet av läsperioden.

Filmförmännen har jobbat på hårt med att filma gyckel för olika utskott under
nollningen och deras arbete har blivit högt uppskattat.

Slutligen har en ny Spindelförman tillträtt och spindelmännen har fortsatt att
arbeta på appen och hemsidan. Vissa av dem hjälpte till som webbfös för att
fixa till appen inför nollningen och har utöver det släppt moose game för hela
sektionen att avnjuta. Dessutom har deras hårda arbete på den nya hemsidans
backend resulterat i att de nu kan börja jobba med frontenden ordentligt.

Under läsperiod 2 har utskottet haft det relativt lugnt, sanningsministern har
fixat utskottstack till funktionärerna och har därefter fokuserat på att fixa så att
allting är redo att lämnas över till nästa års sanningsminister och denna personens
funktionärer.

Sanningsspridarna har under denna perioden jobbat med sina sista posters för
året och har även hjälpt till med att skapa kandidaturplanschen för ht mötet.
Dessutom har de startat upp sektionens podcast Hilberts Hörna igen för första
gången på 4 och ett halvt år.

Sektionsfotograferna har fortsatt att fotografera evenemangen och har även redi-
gerat bliderna för de sista evenemangen under året.

von Tänen har arbetat med sina tidningar och haft två släpp under den här läs-
perioden.

Arkivet har jobbat med att brygga ihop årets HIlbeaux och generellt gjort sitt
sista arbete för året.

Filmförmännen har inte haft några uppdrag efter nollningen och har därmed inte
gjort mycket under denna läsperioden.

Spindelmännen har fortsatt att jobba på hemsidan och börjar komma en bra bit
på vägen då de kan börja mer ordentligt på frontenden nu. Se har också påbörjat
bygget av en ny server som de fick pengar för på sektionsmötet.

Utskottsordförande
Pontus Thuresson
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Studierådet

Läsperiod 3: Studieρdet har haft sina läsperiodsmöten. De flesta kurserna funge-
rar väl. Studieρdet har tillsammans granskat och censurerat CEQ-enkäter. Några
problem uppmärksammades och diskuterades.

Studieρdet har tillsammans med styrelsen skrivit ett remissvar till Teknologkåren
angående studieplatser.

Under läsperioden höll Studieρdet i en pluggkväll som var mycket lyckad. Vi no-
minerade till årets lärare och tog fram en hållbarhetsplan som vi är nöjda med.

Läsperiod 4: Studieρdet började läsperioden med att stå i foajén och bjuda på kaffe
och godis till de som fyllt i CEQ-enkäterna. Sedan deltog studieρdet i en workshop
tillsammans med en arbetsgrupp på Teknologkåren. Därefter hölls studieρdets
funktionärstack.

Efter omtentaperioden höll studieρdet i ett specialiseringsmingel. Studieρdet del-
tog i sina sedvanliga läsperiodsmöten.

Under städdagen hjälpte studieρdet till att sortera sina böcker i alumnirummet
samt granska CEQ-enkäter.

Läsperiod 1: Under första LP har studierådets huvudsakliga aktivitet varit
lunchmöten som hålls varje vecka. På dessa har många typer av utbildningsfrågor
diskuterats för att ge studierådsordföranderna underlag för att kunna genomföra
förändringar. De två största ämnena är nya specialiseringar för FPi och problema-
tiska handledare och hur man kan försöka minska problemet. I början av terminen
valde studierådsordförandena kursombud och vecka 2 höll studierådsordförandna
utbildning för kursombuden. I vecka 3-4 hölls LP möten och mindre saker med
kurserna justeras. Ett uttalat mål var att få studierådet att synas mer, framför
allt för nollorna. Detta genom att slipa på våra presentationer under nollningen,
gyckel och äventyr uppdrag. När vi pratat med ettor, t.ex. under SMURF, verkar
de veta att studierådet finns men kanske inte i detalj vad vi syslar med. I läs-
vecka 7 höll studierådet en pluggkväll där Kikärtsgryta serverades. I kombination
med detta skickade studierådet och LiBu ut en enkät för att undersöka sektionens
stressnivå och vad båda utskotten kan göra för att hjälpa sektionens medlemmar.
Hållbarhetsplanen beaktades genom val av rätt och att ekologiska ingridienser val-
des. Kickoff har nu spikat datum i LP2 då nollning etc. orsakat att den inte kunde
hållas i LP1. Under studierådets andra möte diskuterades den likabehandlingsplan
som skrivits av studierådet i våras eftersom nya funktionärer tillkommit. Bland
annat diskuterades svårigheter med att få fullständig representation, studierådet
kan stödja och främja rätvis examination och utskottets status. Nya arbetskläder
beställdes till studierådsordförandena och UM då det bedömdes vara tillräckligt
gynnsamt för studierådsarbetet relativt kostnadena i miljöaspekt av att producera
kläderna. Företaget som beställdes ifrån bedömdes vara bättre än andra i hållbar-
hetsaspekter. Budgeten går bra. Kostnaderna har varit mindre än förväntat och de
funktionärer som valdes in på hösten kommer att tackas under våren. Under LP2
har studierådet diskuterat att ha ett Integral Bee, vilket förhoppningsvis blir av.
Under LP 2 har studierådets huvudsakliga aktivitet varit lunchmöten som hålls
varje vecka. På dessa har många typer av utbildningsfrågor diskuterats för att ge
studierådsordföranderna underlag för att kunna genomföra förändringar. En bit
in i läsperioden hölls LP möten och mindre saker med kurserna justeras. Studi-
erådsordöfrandena har vven CEQ möten, FPi möten, mm för att studiebevakare
kurserna. Studierådet höll en pluggkväll där Hilbertmackor Caterade från Cafét
severades. I samband med detta hölls ett integral be med ca 8 deltagare där pre-
sentkort delades ut som pris till top 3. För att försöka öka svarsfrekvensen på CEQ
enkäterna stod studierådet även i foajén och dela ut kaffe och kaka till den som
En väldigt sen kickoff hölls även i början av läsperioden där det spelades biljard.

Utskottsordförande VT
Ludvig Wadenbäck

Utskottsordförande HT
Samuel Eriksson

Kontakt
um@fsektionen.se
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Cafémästeriet

Läsperiod 1: Läsvecka 1 var caféet stängt på grund av skidresan, men läsvecka
2 öppnade vi som vanligt. Caféet har varit stängt flera måndagar på grund av
nyckelpigebrist, men kunde ändå vara öppet 2 av 7 måndagar tack vare tillfällig
hjälp. Produktionen har varit ganska låg (ca hälften så stor som under en nollning).
Under inläsningsveckan hade Axel Bergenfeldt öppet cafeet som en kiosk, vilket
var uppskattat och drog in några extra tusenlappar till sektionen.

Bakisarna har bakat mycket och varierat. Bland annat semlor, fudgecookies, kär-
leksmums, kola snittar, mm.

Vi i cafeledningen (nytt namn för cafemästarna, mackåsnorna och kardinalbaggen)
har anordnat en kick-off i form av ett knytkalas och en caffredag.

I slutet av läsperioden förberede vi för att under LP4 kunna minska användandet
av engångsmuggar.

Läsperiod 4: Denna läsperiod hade vi verksamhet som vanligt i cafeet och hade
öppet samtliga studiedagar.

Vi höll i den stora cafefesten tillsammans med E, D, K, I och M sektionen. Denna
tackfest var i form av en pub med buffe och sedan eftersläpp på Helsingkronas
nation.

Efter städdagen hade vi en kick out för våra funktionärer där vi grillade och åt
upp de saker som inte hade hållit över sommaren.

Läsperiod 1: Vi hade lite svårt att hitta nyckelpigor i början och höll därför stängt
fyra dagar i lv 2. I lv 3 hade vi fått tag på nyckelpigor till alla dagar, och efter det
hade vi öppet varje dag som vanligt. Bakisarna har bakat varje vecka som vanligt
efter att nollningen slutade.

Vi har sålt kaffe till bland annat LIBU, Formula student, Sveriges Ingenjörer,
FREJA mfl.

Vi har caterat D-sektionen och även sålt mackor till sektionsevent: FWemkampen,
lunchföreläsning anordnad av föset och KM-eventet.

Vi höll i ett nollningsevent, en lunchbuffé där vi gick plus minus noll.

Vi har haft städdag som vanligt och haft filmkväll efteråt.

Vi har representerat F-sektionen på Svensk Caters dryckesfestival.

Vi har haft budgetmöte med vår styrelsekontakt och det verkar som att vi kommer
hålla oss inom budget. Vi var lite nervösa i början innan allt från zettle hade förts
in i aspia, men nu ser det bra ut.

Axel (mackåsna) har gjort ett fett kalkylark där man kan välja vilka mackor man
ska beställa till och som sedan berättar precis vad man ska köpa. Det förenklar
arbetet ganska mycket.

Vi har köpt in nya brödknivar (yey!!)

Vi har planerat inför skanörstacket.

Försäljningen har gått sämre detta året än förra året. Vi vet inte om det är för
att det har varit färre folk i MH eller om folk är mer ovilliga att spendera pengar.

Utskottsordförande VT
Emil Grunning

Utskottsordförande HT
Karolina Krüger

Kontakt
cafe@fsektionen.se
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LP2 var det inga problem att få nyckelpigor till skillnad från LP1 utan det var
fyllt på ett par timmar vilket var nice. Helgen läsvecka 1 i LP2 hade vi tack på
Skanörsgården tillsammans med Pryl, Sanning, Bokförlaget, FARAD och Samve-
tet. Det gick bra, men det var mycket att planera och fixa inför och inte optimalt
att ha LV1 då en del av planeringen föll på inläsnings- och tentaveckan. Det hade
förmodligen varit bättre att ha en till två veckor senare. Det var också sångarstri-
den, vilket gjorde att caféet var bokat en dag i veckan för matlagning, så bakisarna
hade en dag mindre i veckan att baka på. I mitten av läsperioden hade vi en sen
kickoff i form av en tacokväll hemma hos Nina för hela utskottet. Det gick bra och
var relativt “low effort” att göra, endast lite planering innan och gå och handla på
Willys lite innan. I allmänhet sålde det ganska dåligt under läsperioden, i alla fall
jämfört med LP2 2023, vilket jag inte vet varför. Försäljningen avtog framförallt
de sista två veckorna innan jul då folk typ hade tagit jullov. En ny vice cafémäs-
tare valdes på HT som inkluderades lite i arbetet i slutet och var sammankallande
för val av bakis, mackåsna och kardinalbagge. Dessa intervjuer hölls i början och
mitten av december. Det var också några enstaka cafékollegiemöten där inte jät-
temycket togs upp, utan det var lite att komma dit och äta sallad och lyssna på
hur de andra caféerna gör saker. Sista mötet på terminen bjöds alla nyvalda in
mest för att träffas och en liten kickoff planerades. Denna genomfördes i slutet av
januari 2025 då inte så många hade tid att göra det innan jul.

Utskottsordförande VT
Emil Grunning

Utskottsordförande HT
Karolina Krüger

Kontakt
cafe@fsektionen.se
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Prylmästeriet

Läsperiod 3: Fixarna har fortsatt sin löpande verksamhet med utlåning av verktyg,
uthyrning av utrustning, tillhandahållande av mensskydd och service av skåp.
Utöver det har de börjat rusta upp baren, byggt och satt upp en anslagstavla åt
hållbarhetssamordnarna, byggt en märkesdisplay åt merch och skruvat fast borden
i foajén med skruvar som har någorlunda intakta skruvhuvuden.

Nya merchansvariga har blivit invalda och upptränade. De har också haft kic-
koff (tillsammans med resten av utskottet) och börjat designa grejer utefter egna
intressen.

Det har fyllnadsvalts en ny bilförman. Han har blivit upptränad och har kommit
igång med arbetet. Han har besiktigat bilen som blev godkänd.

Prylmästaren har fullföljt en motion om att köpa in dammsugare till sektionen
och en annan om att köpa in ett extra Soundboksbatteri. Han har också tittat på
bilens försäkring och hur det påverkar uthyrning, och tillsammans med styrelsen
kommit fram till att inte göra några förändringar.

Läsperiod 4: Fixarna har fortsatt sin löpande verksamhet med utlåning av verktyg,
uthyrning av utrustning, tillhandahållande av mensskydd och service av skåp.
Upprustningen av baren anser vi vara klar.

Merchansvariga har fortsatt designa egna grejer. Samtidigt har de också hållit i
en omgång ta-med-eget-klädesplagg-få-tillbaka-det-med-tryck-på, och hållit i en
vanlig merchförsäljning, och nya sweatshirts har köpts in.

Hela utskottet har haft avslutning som ett internevent.

Bilförmannen har bytt bromsbelägg och bytt till sommardäck på F-älgen.

Prylmästaren har hjälpt till resten av utskottet under deras verksamhet. Han har
också inlett ett samarbete med Henrik Wahlström, som innebär att vi får sälja
märken med symbolen uppochner där vi sedan ger allt överskott till välgörenhet.

Läsperiod 1: Fixare har under nollningen varit medverkande på byggkvällar, för-
berett inför dessa samt hjälpt till. Efter nollningen har det vanliga arbetet med
uthyrning och skåpförsäljning mm kommit igång. Vi har fixat inplastare i cafeet,
satt lås på kakskåpet samt städat och inventerat bunkern.

Merchansvariga har designat hoodeys till KM, fixat märken till olika sittningar
under nollningen och efter denna. De har även börjat designa hoodeys till pryl. Vi
har hållit i merchförsäljning under nollningen samt varit med på märkespicknik.

Bilförmannen har hållit igång sitt vardagliga arbete och har kikat på att fixa
baksätets nedfällnings funktion.

Prylmästare har hjälpt till i utskottets arbete och dessutom ansvarat för diverse
under nollningen, bland annat inköp av virke mm.

Vi ser i nuläget ut att gå ganska bra i budget, men kanske kommer behöva ha
någon form av ytterligare merchförsäljning innan årsskiftet för att sälja så mycket
som är budgeterat.

Läsperiod 2: Under lp2 hölls ett gemensamt tack för flertalet av sektionens utskott,
däribland prylmästeriet där fixare 24/25 och merchansvariga 24 tackades i skanör.
Vi höll även i en gemensam cykelfest för hela pryl som julavslutning.

Under lp2 förbereddes en nomineringsgrupp för inval av nya merchansvariga och
senare genomfördes valperioden och 5 merchansvariga för 2025 valdes in

I början av läsperioden hölls årets sista merchförsäljning i hilbertrummet. I slutet
på perioden hölls även cykelfixardag tillsammans med fixarna. Merch har pysslat
med en del beställningar på märken från andra utskott, däribland Fjul-märket.
Fixare och merchansvariga medverkade på sektionens städdag

Utskottsordförande VT
Pontus Lindberg

Utskottsordförande HT
Wilhelm Åse

Kontakt
pryl@fsektionen.se
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Under Lp.2 har den vanliga verktygs- och utrustningsuthyrningen pågått som
vanligt med mycket tryck på soundboks-uthyrning. Fixarna har även sett till att
mensskydd finns tillgängligt på damtoaletterna samt att första-hjälpen skåpen
fylls på ordentligt

Utskottsordförande VT
Pontus Lindberg

Utskottsordförande HT
Wilhelm Åse

Kontakt
pryl@fsektionen.se
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Samvetet

LP 3:

Likabehandlingsutskottet och hållbarhetssamordnarna samarbetar med utskot-
ten för att revidera utskottens likabehandlingsplaner respektive hållbarhetsplaner.
Planerna från året innan utvärderas och utvecklas för att bättre följa policies och
ge riktlinjer för utskottens arbete framöver för att främja och uppmärksamma håll-
barhet och likabehandling. LiBU håller likabehandlings-workshop för att få input
och diskutera med funktionärerna om vad de tycker om likabehandlingsplanerna.
Samvetsmästaren gör hemliga grejor.

LP 4:

Likabehandlingsutskottet planerar event och sitter i caféet för ökad synlighet. Håll-
berhetssamordnarna planerar event och brottas med budgeten. De börjar skriva
på en äskning för att hålla ett dyrare event bestående av tre olika evenemang för
sektionen att lära sig om vapenindustrin och ge utrymme att diskutera det efter
två föreläsningar med olika perspektiv på frågan. Likabehandlingsutskottet börjar
planera inför en pub de ska hålla tillsammans med organisationen FREJA under
nollningen. Samvetsmästaren gör hemliga grejor.

LP 1:

Under nollningen deltar Samvetet i Utskottssafarin för ökad synlighet inför de
nykomna. Likabehandlingsutskottet håller även “Pimpa din ovve” och “En sista
pub som nollor” tillsammans med FREJA. Libu håller efter nollningen “More
cinnamon rolls, less gender roles”. Hållbarhetssamordnarna börjar planera andra
event efter att eventen med Svenska Freds och FOI/Folk och Försvar inte gick
att genomföra. LiBU håller i en pkuggkväll tillsammans med Studierådet. LiBU
arbetar med en enkät med syfte att undersöka anledningarna bakom skillnader i
sektionsengagemang mellan programmen. Samvetsmästaren gör hemliga grejor.

LP 2:

LiBU skickar ut enkäter för att kunna utfärda jämförelser mellan de olika program-
men på F och erbjuder utlottat pris till de som deltar. Enkäterna är riktade mot
andraårsstudenter eller äldre och ställer frågor om till exempel sektionssamhörig-
het. Hållbarhetssamordnarna håller i eventet “Effektiv Altruism” för F-sektionen
och bjuder in andra sektioner att delta. Eventet menar att informera om hur man
som ingenjör kan göra faktisk skillnad i sitt arbetsliv. Hållbarhetssamordnarna
maknadsför sig själv samt utvärderar årets hållbarhetsmål. Samvetsmästaren gör
återigen hemliga grejor.

Utskottsordförande
Signe Nord

Kontakt
samvetsmastare
@fsektionen.se
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Valberedningen

Valberedningen har under första läsperioden inlett sitt arbete. Innan läsperiodens
början gjorde vi en liten kickoff med escape room. I början av läsperioden har vi
sett till att vara införstådda i de styrdokument som reglerar vårt arbete. Vi har
kommit överens om arbetssätt och planerat vårt arbete kring valen som sker under
höstterminen.

Vi hade tidigt ett möte med Likabehandlingsordförande Malte där vi gick igenom
vår likabehandlingsplan.

Under de första veckorna har vi uppdaterat kravprofiler och intervjufrågor och
intervjuprocessen för de poster som väljs under höstmötet, i samråd med de som
nu sitter på posterna. Den här processen lät oss också få inblick i alla poster vi
skulle nominera kandidater till. Vi gjorde inte detta “i samråd med likabehand-
lingsutskottet” som det står i planen, vi glömde inkludera dem.

Vi missade också att se till att kandidater är intresserade av att jobba med håll-
barhet, enligt hållbarhetsplanen.

Vi skickade ut information till sektionen i samband med att alla val öppnades och
valet till sektionsmötesvalda poster stängdes, på Mattermost och webbsidan.

Vi planerade, bokade och började hålla intervjuer, med paus för tentorna.

Vi skapade ett dokument för anteckningar till framtida valberedningar och har
kontinuerligt skrivit ner saker som vi önskar att någon berättade för oss.

Vi gick ca 215kr över vår budget på 0kr, då vi köpte Calendly Premium.

Under Läsperiod 2: Valberedningen höll alla intervjuer inför HT-mötet, satt i
många timmar möte och valde sina nomineringar. Vi samlade in motkandidaturer
och tog hjälp av sanning att skapa kandidaturplanschen. Vi förberedde plädering-
ar och frågor till mötet och närvarade på det. Efter HT-mötet kallade vi direkt
alla sammankallande i nomineringsgrupper till möte där vi gick igenom vad som
behöver göras inför de mellanliggande valen och höll en kort principdiskussion. Vi
deltog i nomineringsgrupperna för valen. Vi samlade in kandidaters prioriteringar
och utifrån dem sammanställde förslag till nomineringsgrupperna. Vi stod också
för informationsutskick och anslag av nomineringarna. Sedan gjorde vi om allt
ovan för småpostvalen, förutom att vi inte deltog i nomineringsgrupperna (i alla
fall i egenskap av valberedningsledamöter. Vi gjorde inte något mer arbete inför
det extrainsatta mötet eftersom vi var överbelastade redan och det hade oavsett
inte blivit speciellt bra, om det ens var möjligt. Två ledamöter skulle på utbyte
och två fick andra poster de ville prioritera, så de fyra ledamöter avgick. Vi använ-
de 200kr per person (1200 kr) från tackbudgeten för en middag. Vi köpte också
hoodies!!! Arbetskläder go brrrrrrrr

Utskottsordförande VT
Vic Kowalik

Kontakt
valleb@fsektionen.se
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Victor Rasmussen
Ordförande

Magdalena Ohlsson
Vice Ordförande

Ellinor Gullman-Strand
Sekreterare

Axel Orrhede
Styrelsepreses VT

Hannes Lövholm
Styrelsepreses HT

Tyra Cortinez Samenius
Styrelseledamot VT

Albin Hane
Styrelseledamot VT

Frida Liliequist
Styrelseledamot

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot

August Melin Skogum
Styrelseledamot HT

Edvin Ahlström
Kassör

Hampus Green
Näringslivsansvarig

Victor Liedberg
Projektledare FARAD HT

Mattis Mattson
Överfös

Joar Gelin
Sexmästare

Signe Nord
Samvetsmästare
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Pontus Lindberg
Prylmästare VT

Wilhelm Åse
Prylmästare HT

Ludvig Wadenbäck
Utbildningsminister VT

Samuel Eriksson
Utbildningsminister HT

Emil Grunning
Cafémästare VT

Karolina Krüger
Cafémästare HT

Pontus Thuresson
Sanningsminister

Benjamin Halász
Spindelförman

Tova Franvin
Kulturminister
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Proposition -sektionens styrelse
5 april 2025

Proposition
angående revidering av rambudget för 2025

Bakgrund

Under föregående år lades en hel del arbete på att lägga grunden för sektionens ekonomiska
återhämtning, vilket, bland annat, bidrog till att sektionen gick med vinst. Styrelsen har därför
valt att till stor del behålla den föreslagna budgeten med, för det mesta, revideringar på enbart
några enskilda poster. Detta med målet att fortsätta arbetet med att fylla på sektionens fonder
och bygga upp de likviditetsbuffertar som vi siktar på enligt Policy för ekonomisk hantering och
sparande.

På grund av sektionens förbättrade ekonomiska situation så har revideringens grundsyfte varit
att fortsätta arbetet med att fylla på sektionens buffertar, samtidigt som utskottens verksamhet
har getts mer frihet kring överflödiga utgifter. Detta har gjorts inom rimliga gränser för att inte
påverka sektionen eller dess medlemmar på ett negativt sätt.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att godkänna den föreslagna reviderade rambudgeten för 2025.

I den återhämtande ekonomins tjänst,

Anton Erik Per Sundström
Kassör 2025
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Förslag till reviderad rambudget 2025

Budgetrevideringsförslag 2025
Kostnadsställe Intäkter 2025 Kostnader 2025 Resultat 2025

ADM1: Administration 141 000,00 kr −184 100,00 kr −43 100,00 kr
ADM2: Styrelsen, nämnden och små utskott 12 000,00 kr −164 350,00 kr −152 350,00 kr
ADM3: Finansiella poster 3 600,00 kr −178 225,00 kr −174 625,00 kr
IPA1: Initiativ, projekt & arbetsgrupper 353 000,00 kr −357 000,00 kr −4 000,00 kr
CAF1: Hilbert Café 749 640,00 kr −638 700,00 kr 110 940,00 kr
FNU1: F-sektionens näringslivsutskott 358 000,00 kr −145 500,00 kr 212 500,00 kr
FNU2: FARAD 288 575,00 kr −99 320,00 kr 189 255,00 kr
KUL1: Kulturministeriet - Allmän 194 000,00 kr −220 150,00 kr −26 150,00 kr
KUL2: Kulturministeriet - Atleterna 13 000,00 kr −84 500,00 kr −71 500,00 kr
KUL3: Sångarstriden 13 600,00 kr −23 900,00 kr −10 300,00 kr
LIK1: Samvetet 1 000,00 kr −23 700,00 kr −22 700,00 kr
NOL1: Nollningen 667 000,00 kr −696 930,00 kr −29 930,00 kr
PRY1: Prylmästeriet 123 000,00 kr −78 300,00 kr 44 700,00 kr
PRY2: F-älgen 12 000,00 kr −42 800,00 kr −30 800,00 kr
SAN1: Sanningsministeriet 4 250,00 kr −48 600,00 kr −44 350,00 kr
SEX1: Sexmästeriet 740 400,00 kr −665 950,00 kr 74 450,00 kr
STU1: Studierådet 21 200,00 kr −43 240,00 kr −22 040,00 kr
JUB1: Jubiléet - Bal 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr
JUB2: Jubiléet - Allmänt 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

Resultat 3 695 265,00 kr −3 695 265,00 kr 0,00 kr
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Nominering -sektionens styrelse
30 mars 2025

Nominering
av inspektor

Bakgrund

Mikael Persson Sundqvist har under de fyra senaste åren varit inspektor för sektionen och
har visat ett stort intresse för såväl sektionen som studenterna. Han har deltagit på många
styrelsemöten och har varit villig att hjälpa till så fort det behövs.

Mikael är även en uppskattad föreläsare som många medlemmar träffar redan sin första termin
och han har gång på gång visat att han värnar om oss studenter.

Därför har vi valt att nominera Mikael Persson Sundvist till inspektor för ytterligare en man-
datperiod.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att välja Mikael Persson Sundqvist till inspektor för läsåren 2025/2026 samt 2026/2027.

I styrelsens tjänst,

Ester Hagberg Kuylenstierna
Ordförande

Lovisa Werselius
Vice Ordförande
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Nomineringar Studieρdet
11 mars 2025

Nominering till årets lärare 2025
Studieρdet

Nominering

Efter sammanvägning av studenternas åsikter väljer Studieρdet att nominera Kristina Eriksson
Stenström till årets lärare.

Motivering

Kristina gör föreläsningarna spännande och det märks att hon vill undervisa studenter i ett ämne
hon tycker är roligt. Hon är inspirerande och duktig på att få alla studenter engagerade genom
till exempel roliga Menti-tävlingar under lektionerna. Hon är tydlig, engagerad och har en stark
vilja att få alla studenter att förstå. Kristina lägger stort fokus på att svara på frågor och är
alltid tillmötesgående. Allt detta gör att Studieρdet nominerar Kristina Eriksson Stenstöm till
årets lärare 2025.

I -sektionens tjänst,

Samuel Eriksson
Utbildningsminister 24/25



Propositioner
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Proposition -sektionens styrelse
1 april 2025

Proposition
angående sektionens skyddsombudsroller

Bakgrund

Sektionen definierar i sina styrdokument ett antal olika skyddsombudsroller, bland annat stude-
randeskyddsombud (SSO) och likabehandlingsombud (LO). Problemet är att informationen är
daterad, ibland inkorrekt och i vissa fall inte stämmer överens med hur sektionens verksamhet
ser ut i praktiken.

Kårfullmäktige har även röstat igenom en ändring i sitt reglemente som träder i kraft läsåret
26/27, där rollerna studerandeskyddsombud respektive likabehandlingsombud definieras tydli-
gare. Vi anser det därför rimligt att uppdatera våra styrdokument så att de stämmer överens
med kårens och i samband med detta se över hur ansvaret fördelas på sektionen.

SSO:s uppdrag är att företräda studenterna i arbetsmiljöfrågor och verka för att studenterna
har en tillfredsställande arbetsmiljö. Detta sammanfaller med studierådets uppgift och det blir
därför naturligt att Utbildningsminister får det ansvaret. Det överlappar mycket med likabe-
handlingsfrågor som berör samvetsmästaren. Eftersom att SSO har lagstadgad tystnadsplikt i
studierelaterade frågor så bör även samvetsmästaren tilldelas rollen för att underlätta hantering
av ärenden som faller mellan SSO och LO. Vi bedömer att det räcker att en person inom sam-
vetet har rollen som SSO och LibO blir därför enbart LO. Ordförandes åliggande att ha kontakt
med universitetet innebär att det är lämpligt att även hen är SSO för att kunna vara med på
skyddsronder med mera.

Förslaget har tagits fram i samråd med samvetsmästare och utbildningsminister eftersom det är
dessa utskott som i huvudsak berörs av förändringen.

Ändringsförslag

Vi föreslår att samvetsmästare behåller rollen som studerandeskyddsombud, att likabehand-
lingsordförande ifråntas rollen som studerandeskyddsombud samt att utbildningsminister och
ordförande tilldelas rollen som studerandeskyddsombud. Därtill tilldelas samvetsmästare och li-
kabehandlingsordförande rollen som likabehandlingsombud. Förändringarna ovan görs i enlighet
med de nya definitioner och åligganden som röstats igenom på kåren.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att införa § 1.10 Studerandeskyddsombud under Kapitel 1 Definitioner i Reglementet
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§ 1.10 Studerandeskyddsombud

§ 1.10.1 Beskrivning Studerandeskyddsombudens uppdrag är att företräda studen-
terna i arbetsmiljöfrågor och verka för att studenterna har
en tillfredsställande arbetsmiljö. Studerandeskyddsombudet har
lagstadgad tystnadsplikt i frågor som rör den sociala, organisato-
riska eller fysiska arbetsmiljön.

§ 1.10.2 Åligganden Det åligger studerandeskyddsombuden att

a. hänvisa studenter till likabehandlingsombud vid fundering-
ar som är relaterade till sektionens egna verksamhet

b. samverka med sektionens studieråd

c. företräda studenterna i enlighet med Arbetsmiljölagen

d. samverka med Teknologkåren i frågor som rör utbildningens
arbetsmiljö

att införa § 1.11 Likabehandlingsombud under Kapitel 1 Definitioner i Reglementet

§ 1.11 Likabehandlingsombud

§ 1.11.1 Beskrivning Likabehandlingsombuden ansvarar för likabehandlingsärenden
relaterade till sektionens egna verksamhet och agerar under tyst-
nadsplikt men äger rätt att informera ordförande vid behov.

§ 1.11.2 Åligganden Det åligger likabehandlingsombuden att

a. hänvisa studenter till studerandeskyddsombud vid funde-
ringar som är relaterade till utbildningens organisatoriska,
sociala eller fysiska miljöer

b. systematiskt arbeta med att sektionen följer Teknologkå-
rens styrdokument gällande likabehandling och krishante-
ring

c. följa upp arbetsmiljöarbetet i sektionens egna verksamhet

d. samverka med Teknologkåren om sektionernas arbetsmiljö-
och likabehandlingsfrågor

att i Reglementet under § 9.32.1 göra följande ändring:
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§ 9.32.1 Beskrivning Samvetsmästaren är ansvarig för Samvetets verksamhet. Samvets-
mästaren verkar som ombud för -sektionens medlemmar och re-
presenterar utskottet i nämnden. Samvetsmästaren är studeran-
deskyddsombud i frågor som rör den organisatoriska och soci-
ala arbetsmiljön samt likabehandlingsombud. Samvetsmästaren
är utskottsordförande och har ekonomiskt ansvar för Samvetet.
Denne sitter även med i Likabehandlingskollegiet på kåren som

-sektionens representant och är ständigt adjungerad till styrel-
semöten och studierådsmöten.

att i Reglementet under § 9.33 göra följande ändring:

§ 9.33.1 Beskrivning Likabehandlingsordförande har huvudansvar för att anordna Li-
kabehandlingutskottets evenemang och tillsammans med Sam-
vetsmästare leda sektionens likabehandlingsverksamhet. Likabe-
handlingsordförande är sammankallande för likabehandlingsut-
skottet. Likabehandlingsordförande är studerandeskyddsombud i
frågor som rör den organisatoriska och sociala arbetsmiljön lika-
behandlingsombud.

§ 9.33.4 Valupplysning Likabehandlingsordförande måste vara 18 år fyllda i enlighet med
Arbetsmiljölagen (SFS 1977:1160, 6 kap. 17 §) då den är ett stu-
derandeskyddsombud.

att i Reglementet under § 9.75 göra följande ändring:

§ 9.75.1 Beskrivning Utbildningsministern är huvudansvarig för sektionens övergripan-
de utbildningsbevakning samt studierådets verksamhet. Denna är
ekonomiskt ansvarig för utskottet och representerar detta i nämn-
den. Utbildningsministern sitter även med i studierådskollegiet på
kåren, stipendienämnden för Hilbert Älgs stipendium och är stän-
digt adjungerad till styrelsemöten. Utbildningsministern är stu-
derandeskyddsombud. Utbildningsministern skall nomineras till
programledningen och studeranderepresentantkollegiet.

§ 9.75.4 Valupplysning Utbildningsminister måste vara 18 år fyllda i enlighet med Ar-
betsmiljölagen (SFS 1977:1160, 6 kap. 17 §) då den är ett stude-
randeskyddsombud.

att i Reglementet under § 9.2 göra följande ändring:

§ 9.2.1 Beskrivning Ordförande är en del av presidiet. Ordförande har det övergripan-
de ansvaret för sektionens operativa verksamhet. Ordföranden är
ansvarig utgivare för von Tänen och Vecktorn. Ordföranden är
ständigt adjungerad till studierådets möten. Ordförande är sam-
mankallande i nämnden för Hilbert Älgs stipendium. Denna är
firmatecknare för sektionen och har övergripande ekonomiskt an-
svar samt attesträtt för samtliga kostnadsställen. Ordföranden
representerar sektionen i ordförandekollegiet på kåren. Ordföran-
den är studerandeskyddsombud.
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§ 9.2.4 Valupplysning Ordföranden rekommenderas vara 20 år fyllda men måste vara
18 år fyllda i enlighet med Arbetsmiljölagen (SFS 1977:1160, 6
kap. 17 §) då den är ett studerandeskyddsombud. Ordföranden
rekommenderas att ej ha någon anmärkning i brottsregistret.

att i Policy för val under § 5.1 göra följande ändring:

§ 5.1 Roll Samvetsmästaren är studerandeskyddsombud i frågor som rör den
organisatoriska och sociala arbetsmiljön likabehandlingsombud
och har således även ett ansvar i sektionens valprocess. Samvets-
mästaren ska se till att information om eventuellt olämpliga kan-
didater lyfts till valberedning eller berörd nomineringsgrupp.

I minderåriga LibOns och ordföranden med rösträtts tjänst,

Ester Hagberg Kuylenstierna
Ordförande

Malte Callsen
Styrelsepreses

Vilma Blidner
Styrelseledamot
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Proposition
angående vad en dag är

Bakgrund

I våra styrdokument nämns det att vissa saker måste informeras om ett visst antal läsdagar i
förväg exempelvis. Ibland står det istället vardagar eller endast dagar. Nu till en väldigt djup
filosofisk fråga - vad är en läsdag? Förhoppningsvis hjälper följande definitioner lite förtydligande
i dina dagar.

Ändringsförslag

• Införa definitioner i stadgarna och i reglementet över vad som räknas som läsdagar, läsvecka
och vardag för att tydliggöra olika deadlines i våra styrdokument.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att lägga till Kapitel 1 Definitioner i Stadgarna och justera alla följande paragrafnum-
mer därefter

Kapitel 1 Definitioner

§ 1.1 Läsvecka Med läsveckor avses alla veckor under LTH:s ordinarie terminsti-
der, inklusive hela inläsningsveckan, men exklusive tentamenspe-
riod eller omtentamensperiod.

§ 1.2 Vardag Med vardag avses alla dagar i veckan, förutom lördagar, söndagar
och röda dagar utöver söndagar.

§ 1.3 Läsdag Med läsdagar avses alla vardagar under en läsvecka.

att införa § 1.3 Tidsperioder i Reglementet och justera nuvarande paragrafnummer
därefter

§ 1.3 Tidsperioder
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§ 1.3.1 Läsvecka Med läsveckor avses alla veckor under LTH:s ordinarie terminsti-
der, inklusive hela inläsningsveckan, men exklusive tentamenspe-
riod eller omtentamensperiod.

§ 1.3.2 Vardag Med vardag avses alla dagar i veckan, förutom lördagar, söndagar
och röda dagar utöver söndagar.

§ 1.3.3 Läsdag Med läsdagar avses alla vardagar under en läsvecka.

I den dagliga tjänsten,

Anton Sundström
Kassör

Elina Kazemi
Styrelseledamot
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Proposition
angående att sektionens stadgar ska stämma med kårens

Bakgrund

I sektionens stadgar står det i paragraf 5.2.1 Sluten votering Om fler än rekommenderat
antal kandidater får lika antal röster i andra valomgången äger mötesordförande utslagsröst. I
kårens stadgar står det i samma scenario i paragraf 11.14 Val Om rösterna vid en omröstning
är lika fördelade avgör lotten. Kårens stadgar gäller alltid över sektionens.

Ändringsförslag

Uppdatera våra stadgar så att de stämmer med kårens.

Yrkande

Styrelsen yrkar på

att Ändra paragraf 5.2.1 i stadgarna från Om fler än rekommenderat antal kandidater får
lika antal röster i andra valomgången äger mötesordförande utslagsröst. till Om fler
än rekommenderat antal kandidater får lika antal röster i andra valomgången avgör
lotten.

I lottens tjänst,

Vilma Blidner
Styrelseledamot
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Proposition
angående ändringar i policy för val

Bakgrund

Ibland blir det lite fel, som att det står en sak i stadgarna och en annan sak i policy. Detta må
leda till några stadgebrott. Men frukta icke! För nu ska vi lösa det.

Ändringsförslag

• Ändra i Policy för val så att det inte längre strider mot våra stadgar.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att i Policy för val §7.1 göra följande ändring i sista stycket:

Valberedningens och valleB2s nomineringar ska tydligt anslås minst fem (5) dagar läsdagar före
sektionsmötet.

att i Policy för val §7.3.1 ändra antalet valberedningssuppleanter som kan väljas in från
(x) (2) till (x) (5).

I rättelsens tjänst,

Anton Sundström
Kassör

Elina Kazemi
Styrelseledamot
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Proposition
angående ändring av funkyztack

Bakgrund

Den terminsvisa funktionärs aktiviteten, i folkmun kallad funkyztacket har länge varit proble-
matisk ur ett administrativt perspektiv. På grund av att detta evenemang hålls av Reiseleiteriet
två månader efter avgång så bidrar detta till försenat bokslut. Dessutom blir det en rättvise
fråga då majoriteten av resurserna som allokeras till funktionäraktiviteten läggs på funktionärer
på hösten. Ungefär 87.5% av budgeterad summa läggs på ett evenemang för höstterminsfunk-
tionärer och resterande 12.5% på våren. Sist men inte minst så bryter detta mot styrdokument
då aktiviteten ska hållas under deltagarnas mandatperiod och inte efter.

Ändringsförslag

• Endast hålla ett stort evenemang

• Evenemanget hålls av nya reiseleiteriet på våren

• alla funktionärer som avslutat en post under föregående år är inbjudna

Yrkande

styrelsen yrkar på

att I -sektionens Policy för funktionärsförmåner och tack under § 4.1 Tack för samtliga
funktionärer genomföra följande ändring.

Sektionens funktionärer, undantaget kursombud2 är underefter sin mandatperiod berättigade
att delta i den funktionärsaktivitet som anordnas varje terminunder vårterminen av reisemeis-
terreiseleiteriet. Alla som arbetar på denna funktionärsaktivitet och som hade varit berättigade
att gå på aktiviteten har rätt att gå på den första motsvarande funktionärsaktiviteten efter
deras nuvarande mandatperiod om ingen annan likvärdig aktivitet anordnas innan dess.
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I typ att vi inte gillar policy brotts tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot

August Melin Skogum
Styrelseledamot
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Proposition
angående fika till samvetsmästare och likabehandlingsordförande under sektionsmöten

Bakgrund

Under sektionsmötet VT24 yrkades det på att samvetsmästare och likabehandlingsordförande
skulle få fika på sektionsmötet. Det blev bifall men yrkandet tog ej hänsyn till styrdokument,
nu fixar vi det.

Yrkande

att styrelsen yrkar på I -sektionens Policy för funktionärsförmåner och tack under § 3.3.2
Mat och fika genomföra följande ändring.

Följande funktionärer får mat eller kompensation för inköp av mat för specifika arbetsuppgifter.
Styrelsen bestämmer rimlig nivå för tid, kostnad och antal om inte annat anges.

• jobbare på evenemang: Gratis mat då de jobbar. Utskottsordföranden bestämmer vad som
är en rimlig nivå

• nyckelpiga: Gratis frukost och lunch den dag de jobbar

• mackåsna: fika från caféet dagarna de lägger beställning, cafémästaren bestämmer rimlig
mängd

• revisor: Mat och fika när de utför revision, även efter avslutad mandatperiod

• medlemmar i bokförrådet (bokförlaget tillsammans med, cofös med bokföringsansvar, vice
sexmästare och cafémästare): mat och fika när de jobbar med bokföring eller bokslut, även
efter avslutad mandatperiod

• valberedning och nomineringsgrupper: mat under intervjuer om passen varar en längre tid

• upp till 10 funktionärer i studierådet inklusive studierådsordförande /π/n: Mat och fika
då de jobbar med granskning av CEQ-enkäter

• spindelförman, su-perman eller spindelman: crash-course (mat vid fix av servercrash) upp
till 4 gånger per år. Upp till 10 funktionärer per tillfälle, max 1 gång per läsperiod: Gratis
mat och fika under längre jobbpass, där styrelsen i förväg godkänner avsikten med det
längre jobbpasset

• styrelsen: Mat och fika upp till 3 gånger per termin om mötet varar längre än fyra timmar
(förutsatt att det inte redan erbjuds av annan funktionärsförmån)
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• sektionsmötesordförande, sektionsmötessekreterare, sektionsmötesjusterare, styrelse, sam-
vetsmästare, likabehandlingsordförande och valberedning: Gratis dryck och fika under sek-
tionsmötet, valberedningen enbart under valmötet, styrelsen ej under valmötet

• deltagare på styrelsemöte: Gratis fika om de har en aktiv roll på styrelsemötet

I De sötsugnas tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot
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Proposition
angående antal valberedningsuppleanter i policy för val

Bakgrund

Policyn är inte överens med stadgan, stadgan står över.

Yrkande

styrelsen yrkar på

att I Policy för val under kapitel 7.3.1 Poster som väljs under vårterminsmötet
ändra enligt följande

• inspektor (väljs endast år 1961 + 2n där n ∈ N) (x) (1)

• jubeldespot (väljs endast år 1960 + 5n där n ∈ N) (1)

• projektledare FARAD (x) (1)

• prylmästare (x) (1)

• spindelförman (x) (1)

• studierådsordförande för teknisk fysik (x) (1)

• studierådsordförande för teknisk matematik (x) (1)

• studierådsordförande för teknisk nanovetenskap (x) (1)

• styrelseledamöter (x) (4)

• styrelsepreses (x) (1)

• utbildningsminister (x) (1)

• valberedningsledamöter varav en sammankallande (6)

• valberedningssuppleanter (x) (25)

• vice cafémästare (x) (1)

att I Policy för val under kapitel 7.1 Sök- och intervjuperiod ändra enligt följande

Sökperioden för val förrättade av sektionsmötet ska vara minst tio (10) läsdagar. För extrainsatta
sektionsmöten ska sökperioden istället vara minst tio (10) vardagar. Intervjuprocessen för poster
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som faller under § 7.3 Poster som väljs på sektionsmötet utförs i sin helhet av valberedningen
med undantag för val av valberedningsledamot och valberedningssuppleant då dessa hanteras
av valleB2.

Valberedningen ska delge nomineringarna till sektionsmötesvalda poster till samvetsmästaren
innan dessa anslås. Detta för att fånga upp eventuellt olämpliga kandidater i ett så tidigt skede
som möjligt. Fram tills dess att nomineringarna anslås via sektionens informationskanaler är
det valberedningens fulla rätt att ändra sina nomineringar. Efter avslutad nomineringsprocess
så har alla kandidater som intervjuats rätt att få feedback på sin intervju.

Valberedningen bör nominera ett rekommenderat antal lämpliga personer till varje post, saknas
lämpliga kandidater bör valberedningen rekommendera att posten vakantsätts.

I samband med att valberedningens nomineringar anslås ska även motkandidater ges chansen
att offentliggöra sina kandidaturer. Valberedningen sköter tillsammans med sanningministeriet
all marknadsföring av kandidater. Kandidater får inte på egen hand publicera material om sig
själva genom sektionens informationskanaler.

Valberedningens och valleB2s nomineringar ska tydligt anslås minst fem (5) läsdagar före sek-
tionsmötet.

I propositionens tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot
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Proposition
angående representant till TLTHs valnämnd

Bakgrund

I kårens styrdokument väljs representanter till TLTHs valnämnd på hösten och har kalenderårs
mandatperiod. Då vi tillhör TLTH står deras styrdokument över våra och F-sektionen väljer in
en representant till TLTHs valnämnd. Det är därför lite konstigt när F-sektionens representant
väljs in på våren och har mandatperiod på ett läsår.

Ändringsförslag

• Ändra i våra styrdokumenten angående representant till TLTHs valnämnd för att det ska
matcha med kårens styrdokument.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att ändra följande i Reglementet § 9.63.2:

§ 9.63 Representant
i TLTH:s
valnämnd

§ 9.63.1 Beskrivning Representanten i TLTH:s valnämnd representerar sektionen i
TLTH:s valnämnd.

§ 9.63.2 Ordinarie man-
datperiod

Läsår Kalenderår

§ 9.63.3 Åligganden Det åligger representanten i TLTH:s valnämnd att

a. bistå valnämndens ordförande i dennes arbete.

§ 9.63.4 Valupplysning -
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att i Policy för val § 8.3.1, stryka representant i TLTHs valnämnd (x) (1) under rubriken
Poster som väljs under vårterminen och lägga till representant i TLTHs valnämnd
(x) (1) under rubriken Poster som väljs under höstterminen.

I vi ska följa kåren tjänst,

Anton Sundström
Kassör

Elina Kazemi
Styrelseledamot
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Proposition
angående uppdatering av Policy för Sektionsmöten

Bakgrund

Den nuvarande Policy för sektionsmöten är vag och utdaterad. Kring de senaste sektionsmötena
har det funnits en upplevelse av oklarhet kring hur ett sektionsmöte går till vilket har skapat en
känsla av osäkerhet för många av sektionens medlemmar. Vi ser därför behovet av att uppdatera
och förtydliga policyn och föreslår följande nya variant.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att ändra i Policy för sektionsmöten enligt följande:

Bakgrund

Denna policy beskriver mera utförligt hur sektionsmöten genomförs och vilken roll valberedning-
en har under mötet. Att kunna dela upp mötet i två delmöten grundar sig i problematiken kring
val och långa mötesdagar. Mötesdagar var såpass långa att medlemmar inte ville kandidera till
poster. Detta är anledningen till att ha ett dedikerat delmöte för val av funktionärer.

Mötets format

Ett sektionsmöte kan delas upp i två delmöten, ett Propositionsmöte och ett Valmöte. Ett sek-
tionsmöte kan delas upp i två delmöten, ett Propositionsmöte och ett Valmöte. Ett sektionsmöte
kan även delas upp till flera mötesdagar och alla mötesdagar skall anslås samtidigt enligt §2.4 i
sektionens stadgar. Eventuell uppdelning av sektionsmöte skall tydligt framgå i föredragnings-
listan.

Sektionsmötet ajourneras antingen efter avslutat delmöte eller efter den sista punkten som på-
börjats innan midnatt. Om det bara återstår ett fåtal punkter på dagordningen vid midnatt kan
mötet enhälligen besluta att fortsätta även efter midnatt tills mötesordförande förklarar mötet
avslutat eller delmötet avslutat. Sektionsmötet ajourneras efter så beslutats av en majoritet av
mötet eller efter att detta begärts av enskild mötesdeltagare efter midnatt.



F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Proposition: Proposition Sida 2 av 3

Mötesordning

Mötesordningen under sektionsmötet regleras av dokumentet Förslag på riktlinjer för ter-
minsmötet som röstas igenom i början av varje möte. Dokumentet tas fram inför varje sek-
tionsmöte av styrelsen i samråd med sektionsmötesordförande och valberedningen och anslås
senast 10 15 läsdagar innan sektionsmötet.

Extraordinära röda dagar

• Långfredagen

• Påskdagen

• Annandag påsk

• Första maj

• Kristi himmelsfärdsdag

• Pingstdagen

• Alla helgons dag

Propositionsmöte

Propositionsmötet bör vara före valmötet och behandla verksamhetsberättelser, propositioner
och motioner men alltid avslutas innan punkter som behandlar funktionärsval.

Valmöte

Valmötet bör behandla val av funktionärer enligt reglemente samt stadfästning av fyllnadsval.
Valmötet skall påbörjas senast 10 läsdagar efter påbörjat propositionsmöte.

Överblick av mötets förlopp

Propositionsmötet bör vara före valmötet och behandla verksamhetsberättelser, propositioner
och motioner men alltid avslutas innan punkter som behandlar funktionärsval. Propositionsmö-
tet bör behandla stadfästning av fyllnadsval.

Valberedningen

Vid sektionsmöten där val av post eller poster ska genomföras ska valberedningen erbjudas att
på mötet presentera hur de valt att arbeta för att ta fram nomineringar.

Vid utfrågningen av kandidater ska valberedningen erbjudas att ställa de tre första frågorna för
att belysa eventuella egenskaper hos kandidater.

Innan diskussion kring kandidater ska valberedningen erbjudas att gå fram och presentera mo-
tiveringar till deras föreslagna kandidat inför hela sektionsmötet.
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Övrigt

I handlingarna som skickas ut i samband med sektionsmöten ska aktuell mötesformalia vara
bifogad för att göra dessa möten mer tillgängliga. På mötet ska det även erbjudas antecknings-
material i form av anteckningspapper

I sektionens tjänst,

Hugo Claesson
Sekreterare

August Melin Skogum
Styrelseledamot



F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Proposition -sektionens styrelse
1 april 2025

Proposition
angående andra läsningen av antal valberedningsledamöter i stadgarna

Bakgrund

De senaste två vårterminsmötena har sektionen valt att frångå stadgarna och välja in sex stycken
valberedningsledamöter istället för fem stycken, eftersom att det ses vara mer optimalt att vara
sex stycken då de varje person behöver endast vara med på ungefär hälften av intervjuerna.
Därför anser vi i styrelsen att det är dags att denna del av vår stadga representerar det som
sker i verkligheten.

Detta röstades igenom under HT24 men då det innebär en stadge ändring måste det röstas
igenom på två på varandra följande sektionsmöten.

Yrkande

styrelsen yrkar på

att I -sektionens Stadgar under § 5.4 Valberedningen genomföra följande ändring.

Valberedningen består av femsex ledamöter, varav en av sektionsmötet utsedd sammankallande,
samt upp till fem, i stigande ordning, numrerade suppleanter

I effektivt valberedandes tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot
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Proposition
angående andra läsningen av förtydligande av utslagsröst

Bakgrund

Enligt Teknologkårens stadgar under Kapitel 11 Förhandlingsordning, § 11.13 Beslut så är det
mötesordföranden och ingen annan som har utslagsröst i -sektionens styrelse. Vi borde därför
ändra våra stadgar så att de stämmer överens med kårens. Detta röstades igenom under HT23,
men glömdes tyvärr att skickas in som proposition VT24. Eftersom en stadgeändring måste
röstas igenom två sektionsmöten i rad. Detta röstades igenom under HT24.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att I -sektionens Stadgar under § 3.6 Utslagsröst genomföra följande ändring.

§ 3.6 Utslagsröst Vid jämnt röstetal i styrelsen äger mötesordföranden utslagsröst.

I Preses har två rösters tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot
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Proposition
angående andra läsningen avsägelser

Bakgrund

I dagsläget måste förtida avgångar godkännas av styrelsen eller sektionsmötet (beroende på vem
det gäller) för att de ska träda i kraft. En förenings stadgar må vara viktiga och väga tungt men
de kan aldrig tvinga fast en person att inneha en post. Därför vill jag föreslå att avsägelser träder
i kraft när en person skriftligen meddelar det. Om man vill specificera ett datum i framtiden
när det ska träda i kraft bör det också vara okej.

Detta röstades igenom under HT24 men då det är stadgeändring måste det röstas igenom på
två sektionsmöten i rad.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att I -sektionens Stadgar under § 4.6 Avgång genomföra följande ändring.

§ 4.6 Avgång Uppdrag som förtroendevald innehas tills antingen

a. mandatperioden utgår

b. avgång beviljatsavsägelse medddelats

c. avsättning beslutats
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§ 4.6.1 Beviljande
Avsägelse

Ledamot i styrelsen samt utskottsordförandes avgång kan en-
dast beviljas av sektionsmöte. Övriga förtroendevaldas avgång
kan beviljas av styrelsen. Om en person önskar avsluta sitt upp-
drag innan dess mandatperiod är slut kan vederbörande skicka
in en avsägelse. Avsägelsen ska skickas till den instans som valt
personen till uppdraget.

Avsägelsen träder i kraft den dag den skickas in till rätt instans,
om inget annat datum anges. Den berörda instansen ska lägga
avsägelsen till handlingarna vid nästkommande möte. Personen
är inte ansvarig för uppdragets åligganden efter att avsägelsen
träder i kraft, men är fortfarande ansvarig för mandatperioden
fram tills dess.
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I -sektionen ska inte hålla folk hostage tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot
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Proposition
angående andra läsningen av inkludering av masterprogram

Bakgrund

I Teknologkårens styrdokument tillhör masterprogrammet Acceleratorer och lasrar i stor skala
-sektionen, men detta står inte med i sektionens stadgar.

Då detta är en stadgeändring måste det röstas igenom på två sektionsmöten i rad. Detta röstades
igenom under HT24.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att I -sektionens Stadgar under § 1.6.2 medlem genomföra följande ändring.

§ 1.6.2 Medlem Medlem är varje student som är medlem i TLTH och studerar
vid:

a. Civilingenjörsprogrammet i Teknisk Fysik

b. Civilingenjörsprogrammet i Teknisk Matematik

c. Civilingenjörsprogrammet i Teknisk Nanovetenskap

d. Masterprogrammet Photonics

e. Masterprogrammet Nanoscience

f. Masterprogrammet Machine Learning, Systems and Control

g. Masterprogrammet Large Scale Accelerators and Lasers

Medlem är även varje student som TLTH tilldelat sektionen. Alla
sektionens medlemmar äger rätt att taga del av sektionens pro-
tokoll och övriga handlingar.
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I Masterprogrammet Large Scale Accelerators and Laserstjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot
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Lund, den 16 mars 2025

Motion
Tillåt företagssamarbeten med företag som
tillverkar vapen

Frågan kring huruvida sektionen ska kunna ha samarbeten med företag som tillverkar
vapen har sedan flera år tillbaka varit omdiskuterad och är ofrånkomligt komplex. I
dagsläget anser jag att argumenten för att tillåta samarbeten med svenska vapenföretag
är starkare än argumenten emot.

Med ett svajigt ekonomiskt världsläge så begränsar många företag sin rekryteringsbudget,
vilket naturligtvis påverkar sektionens möjligheter att genomföra sin verksamhet. När vi
då har företag som är intresserade av att ha samarbeten som både gynnar sektionens
enskilda medlemmar genom att knyta band till arbetslivet och hela sektionen genom att
dra in sponsorsintäkter, så måste vi därför vara säkra på varför vi skulle vägra ett
samarbete med ett specifikt företag.

Med anledning av det säkerhetspolitiska omvärldsläget och uttalanden och ageranden i
USA så ser vi runt om i Europa att många länder, inklusive Sverige, ökar sina
försvarsbudgetar och strävar mot att bli mer självständiga från USA. Företag som
producerar krigsmateriel åt den svenska Försvarsmakten är en viktig del i denna process.
Utöver Sveriges politiska självständighet så möjliggör svenska vapenföretag Sveriges
vapenleveranser till Ukraina, där Rysslands invasion har pågått i mer än 3 år och har
tagit tiotusentals ukrainska liv. Att vi som sektion tydligt markerar att vi inte vill ha
samarbeten med dem är, enligt min mening, orimligt. 

När frågan lyfts upp tidigare år så har olika motargument kommit fram. Man har lyft att
svenska vapenföretag exporerar vapen till länder som kan anses vara odemokratiska eller
som kan anses inskränka vissa gruppers mänskliga rättigheter. Vapenexporter bör i allra
högsta grad synas och kritiseras men det måste tas i åtanke att alla svenska
vapenexporter måste godkännas av regeringen genom Inspektionen för Strategiska
Produkter (ISP). Det bästa sättet att göra skillnad i denna frågan är enligt mig att väcka
opinion i frågan och sätta press på regeringen. Trots att dessa vapenexporter i vissa fall
kan kritiseras, anser jag att de positiva effekterna av svensk vapentillverkning, med
hänsyn till Sveriges och Europas självständighet och vårt stöd till Ukraina, väger tyngre.

Ett annat argument som gjorts är att eventuella samarbeten med vapenföretag skulle
kunna orsaka protester och liknande aktioner i samband med exempelvis FARAD, vilket
riserar att ta fokus från näringslivsverksamheten och avskräcka företag från att
samarbeta med oss. Jag anser personligen att det är ett samhällsmässigt sundhetstecken
att folk är villiga att protestera mot sådant de inte håller med om, vilket inte är
någonting man bör vara rädd eller orolig för. Genom att förvarna polis när risk för
protester föreligger kan man säkerställa att dessa inte urartar, vilket man har gjort vid
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andra liknande näringslivsevenemang som ARKAD. 

Slutligen vill jag lyfta det som jag ser som det största problemet med att förbjuda
samarbete med försvarsindustri. Det är fel att hindra sektionens medlemmar från att få
kontakt med en av de största branscherna inom svensk industri för ingenjörer. I en
undersökning med 6000 deltagare från hösten 2024 i tidningen NyTeknik så rangordnades
de mest attraktiva arbetsgivarna för ingenjörer. Resultaten visar att SAAB ansågs vara
den mest attraktiva arbetsgivaren bland män och den femte mest attraktiva
arbetsgivaren bland kvinnor. Det går därför inte att bortse från det faktum att de
medlemmar på sektionen som är intresserade av SAAB och andra företag inom
försvarsindustrin, missgynnas av att sektionen förbjudit samarbeten med dem.
Näringslivsutskottets uppdrag, förutom att dra in pengar till sektionen, är tydligt; att
studenter på sektionen får kontakt med näringslivet under sin studietid och vi måste
därför se till att utskottet har möjlighet att faktiskt göra det fullt ut.

Jag yrkar därför

1. att stryka punkten "F-sektionen väljer att avstå från samarbeten med företag
vars omsättning i majoritet utgörs av verksamhet som tillverkar eller säljer
vapen." från Policy för företagssamarbeten.

Vänligen,

Johannes Hassler
FNU-ledamot
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Motionssvar
till Motion angående samarbete med vapenföretag

Bakgrund

Styrelsen anser att vi i den här frågan inte har kunskap som gör oss bättre lämpade att avgöra
huruvida motionen bör avslås eller bifallas och avstår därför att ta ställning i frågan. Eftersom
frågan onekligen är ett politiskt och moraliskt ställningstagande anser vi att beslutet helt bör
utgå från sektionsmedlemmarna. Motionen lyfter främst fördelar med att tillåta samarbeten
med vapenföretag. Motionssvaret är skrivet för att stå som ett komplement till dessa och lyfter
därför främst negativa aspekter av potentiella samarbeten.

I en förändrad värld har -sektionen en möjlighet att göra ett ställningstagande som har en
riktig påverkan. Det är upp till våra medlemmar att göra det ställningstagandet, men det är
oavsett vad något som kommer att påverka omvärlden. Speciellt i det här fallet eftersom vi
som pluggar här är väldigt värdefull kompetens och dessutom en markant andel av den totala
tillgången av kompetens för svenska vapenföretag. Vi i styrelsen anser att det är viktigt att vi
tar välgrundade beslut om vad vi ska använda våra studier till och därför är det väldigt bra att
det diskuteras om detta.

Motionärerna lyfter att svensk vapenexport granskas via Inspektionen för Strategiska Produkter
(ISP). ISP väger i sina granskningar ekonomisk och strategisk nytta för Sverige mot stabilitet,
demokrati och mänskliga rättigheter i mottagarlandet. Godkänd granskning är alltså inte en
stämpel på att vapenexport till ett land är moraliskt rätt, utan visar på att fördelarna som
exporten ger Sverige anses överväga potentiella negativa konsekvenser. Exempelvis har svens-
ka vapenexporter till länder som Turkiet, Saudiarabien och Förenade Arabemiraten godkänts.
Mellan 2022 och 2024 gick ca 30% av Sveriges vapenexport till länder med stora demokratiska
brister (Svenska Freds). Det betyder dock samtidigt att den absoluta majoriteten av vapen-
exporten inte gick till dessa länder. Export av svensktillverkat krigsmateriel innebär även att
den svenska försvarsindustrin stärks, och ger en utökad möjlighet att kunna förse andra länder,
däribland Ukraina, med försvarsmateriel och kunskap.

Motionärerna lyfter även att det upplevs som begränsande att t.ex Saab inte får delta på sektio-
nens arbetsmarknadsmässa och event. Det är rimligt att anta att våra medlemmar har svårare
att få kontakt med rekryterare från just vapenföretag på grund av nuvarande policy. Det är dock
viktigt att tänka på att företagen som kommer hit betalar oss för att få göra reklam för sig själva
som arbetsgivare och med största sannolikhet så innebär det att de bara visar de positiva sidorna
av sin verksamhet. Att jobba på ett vapenföretag kommer med unika moraliska dilemman som
är viktiga att tänka igenom för dem som tar anställning. Genom att inte tillåta samarbeten med
vapenföretag visar vi på problematiken som finns och väcker diskussion som kan vara mycket
värdefull för våra medlemmar som vill jobba i vapenindustrin. Det kan dock göras skillnad på Fa-
rad, där många olika företag bjuds in, och enskilda företagsevent, där marknadsföringen är mer
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direkt och riktad. Genom att inte tillåta vapenföretag på våra Farad slipper vi dock ha vakter.
Nuvarande skrivelse stoppar inte -sektionens medlemmar från att själva ta kontakt med vilka
företag de vill och att det finns flera andra arbetsmässor, t.ex ARKAD, där vapenföretag får stå.

Sedan denna policy senast diskuterades har världsläget förändrats. USA:s villighet att samarbe-
ta med Europa gällande militära frågor har minskat, samtidigt som önskemål om att Europa i
större utsträckning ska bli försvarsmässigt självständigt har framförts av både amerikanska och
europeiska politiker. Detta kräver en utveckling av den europeiska och svenska försvarsindustrin,
vilket i sin tur innebär ett ökat kompetensbehov. Samtidigt ingår Sverige i NATO, som har som
ambition att minst 2% av medlemsländernas BNP ska gå till försvarsutgifter. Enligt regeringen
har Sveriges utgifter legat på 2,2% under 2024 och kommer att ligga på ungefär 2,4% under
2025. Den nuvarande regeringens förslag är att denna siffra ska öka till ungefär 2,6% under de
kommande fem åren. Det görs med andra ord en ekonomisk satsning på den svenska försvars-
industrin. Samtidigt finns det flera företag inom den svenska vapenindustrin som är mycket
villiga att samarbeta med -sektionen, inte minst SAAB, som är Sveriges största producent och
exportör vad gäller krigsmateriel. Ur ett ekonomiskt perspektiv skulle sektionen kunna gynnas
av att ta emot pengar från vapenföretag. En högre intäkt från sponsrad verksamhet skulle ex-
empelvis kunna medföra en större subventionering av evenemang och minskad ekonomisk press
på utskott som förväntas dra in mycket pengar åt sektionen. Samtidigt befinner sig sektionen
inte längre i ett lika stort ekonomiskt behov som under 2024. Däremot finns det ingen garanti
på att detta håller, och det finns alltid en risk för att Sverige återigen hamnar i en ekonomisk
situation som gör företagen som vi samarbetar med mer ovilliga att betala för dessa samarbeten.

Utifrån de ovanstående argumenten följer nedan ett antal förslag om hur en möjlig förändring
av formuleringen i Policy för företagssamarbeten skulle kunna se ut. Dessa är inte menade som
yrkanden, utan är tänkta som inspiration om mötesdeltagare önskar att yrka.

• Skrivelsen behålls som den är. Därmed tillåts inte samarbete med företag ”vars omsättning
i majoritet utgörs av verksamhet som tillverkar eller säljer vapen”.

• Skrivelsen ändras för att ge undantag under -sektionens arbetsmarknadsmässor, exem-
pelvis Farad. Vapenföretag är därmed välkomna under mässan, men vid övriga samarbeten
och evenemang tillåts de inte.

• Skrivelsen stryks i dess helhet. Därmed tillåts samarbeten med vapenföretag i alla situa-
tioner.

• Undantag ges endast för svenska vapenföretag. Detta skulle kunna kombineras med andra
begränsningar, i stil med exempel två.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att mötesdeltagarna disskuterar och funderar och röstar på det de tycker.
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I sektionens tjänst,

Vilma Blidner
Styrelseledamot

Malte Callsen
Styrelsepreses
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Motion
Tillåt svenska vapenföretag sponsra f-
sektionen

Svenska vapenföretag krävs för att Sverige ska kunna försvara sig självt och sina
allierade. De har tillverkat vapen som Ukraina använt för att försvara sig mot Rysslands
invasion. Svensk vapenexport regleras av krigsmateriellagen, vilket innebär att regeringen
måste ge tillstånd för vapenexport. Tillstånd ges baserat på sveriges, EU:s och FN:s
riktlinjer vad gäller exempelvis mänskliga rättigheter. 

På F-sektionen finns medlemmar som önskar lära sig mer om alla företag, även de som
tillverkar vapen. Medlemmarna borde själva få bestämma om de vill delta på aktiviteter
sponsrade av vapenföretag eller inte. 

Jag yrkar därför

1. att förbudet mot samarbete med svenska företag som i huvudsak säljer vapen tas
bort

Vänligen,

David Mörtberg
Jonatan Falk
Emil Bjärenlöv
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Motionssvar
till Motion angående samarbete med svenska vapenföretag

Bakgrund

Styrelsen anser att vi i den här frågan inte har kunskap som gör oss bättre lämpade att avgöra
huruvida motionen bör avslås eller bifallas och avstår därför att ta ställning i frågan. Eftersom
frågan onekligen är ett politiskt och moraliskt ställningstagande anser vi att beslutet helt bör
utgå från sektionsmedlemmarna. Motionen lyfter främst fördelar med att tillåta samarbeten
med vapenföretag. Motionssvaret är skrivet för att stå som ett komplement till dessa och lyfter
därför främst negativa aspekter av potentiella samarbeten.

I en förändrad värld har -sektionen en möjlighet att göra ett ställningstagande som har en
riktig påverkan. Det är upp till våra medlemmar att göra det ställningstagandet, men det är
oavsett vad något som kommer att påverka omvärlden. Speciellt i det här fallet eftersom vi
som pluggar här är väldigt värdefull kompetens och dessutom en markant andel av den totala
tillgången av kompetens för svenska vapenföretag. Vi i styrelsen anser att det är viktigt att vi
tar välgrundade beslut om vad vi ska använda våra studier till och därför är det väldigt bra att
det diskuteras om detta.

Motionärerna lyfter att svensk vapenexport granskas via Inspektionen för Strategiska Produkter
(ISP). ISP väger i sina granskningar ekonomisk och strategisk nytta för Sverige mot stabilitet,
demokrati och mänskliga rättigheter i mottagarlandet. Godkänd granskning är alltså inte en
stämpel på att vapenexport till ett land är moraliskt rätt, utan visar på att fördelarna som
exporten ger Sverige anses överväga potentiella negativa konsekvenser. Exempelvis har svens-
ka vapenexporter till länder som Turkiet, Saudiarabien och Förenade Arabemiraten godkänts.
Mellan 2022 och 2024 gick ca 30% av Sveriges vapenexport till länder med stora demokratiska
brister (Svenska Freds). Det betyder dock samtidigt att den absoluta majoriteten av vapen-
exporten inte gick till dessa länder. Export av svensktillverkat krigsmateriel innebär även att
den svenska försvarsindustrin stärks, och ger en utökad möjlighet att kunna förse andra länder,
däribland Ukraina, med försvarsmateriel och kunskap.

Motionärerna lyfter även att det upplevs som begränsande att t.ex Saab inte får delta på sektio-
nens arbetsmarknadsmässa och event. Det är rimligt att anta att våra medlemmar har svårare
att få kontakt med rekryterare från just vapenföretag på grund av nuvarande policy. Det är dock
viktigt att tänka på att företagen som kommer hit betalar oss för att få göra reklam för sig själva
som arbetsgivare och med största sannolikhet så innebär det att de bara visar de positiva sidorna
av sin verksamhet. Att jobba på ett vapenföretag kommer med unika moraliska dilemman som
är viktiga att tänka igenom för dem som tar anställning. Genom att inte tillåta samarbeten med
vapenföretag visar vi på problematiken som finns och väcker diskussion som kan vara mycket
värdefull för våra medlemmar som vill jobba i vapenindustrin. Det kan dock göras skillnad på Fa-
rad, där många olika företag bjuds in, och enskilda företagsevent, där marknadsföringen är mer
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direkt och riktad. Genom att inte tillåta vapenföretag på våra Farad slipper vi dock ha vakter.
Nuvarande skrivelse stoppar inte -sektionens medlemmar från att själva ta kontakt med vilka
företag de vill och att det finns flera andra arbetsmässor, t.ex ARKAD, där vapenföretag får stå.

Sedan denna policy senast diskuterades har världsläget förändrats. USA:s villighet att samarbe-
ta med Europa gällande militära frågor har minskat, samtidigt som önskemål om att Europa i
större utsträckning ska bli försvarsmässigt självständigt har framförts av både amerikanska och
europeiska politiker. Detta kräver en utveckling av den europeiska och svenska försvarsindustrin,
vilket i sin tur innebär ett ökat kompetensbehov. Samtidigt ingår Sverige i NATO, som har som
ambition att minst 2% av medlemsländernas BNP ska gå till försvarsutgifter. Enligt regeringen
har Sveriges utgifter legat på 2,2% under 2024 och kommer att ligga på ungefär 2,4% under
2025. Den nuvarande regeringens förslag är att denna siffra ska öka till ungefär 2,6% under de
kommande fem åren. Det görs med andra ord en ekonomisk satsning på den svenska försvars-
industrin. Samtidigt finns det flera företag inom den svenska vapenindustrin som är mycket
villiga att samarbeta med -sektionen, inte minst SAAB, som är Sveriges största producent och
exportör vad gäller krigsmateriel. Ur ett ekonomiskt perspektiv skulle sektionen kunna gynnas
av att ta emot pengar från vapenföretag. En högre intäkt från sponsrad verksamhet skulle ex-
empelvis kunna medföra en större subventionering av evenemang och minskad ekonomisk press
på utskott som förväntas dra in mycket pengar åt sektionen. Samtidigt befinner sig sektionen
inte längre i ett lika stort ekonomiskt behov som under 2024. Däremot finns det ingen garanti
på att detta håller, och det finns alltid en risk för att Sverige återigen hamnar i en ekonomisk
situation som gör företagen som vi samarbetar med mer ovilliga att betala för dessa samarbeten.

Utifrån de ovanstående argumenten följer nedan ett antal förslag om hur en möjlig förändring
av formuleringen i Policy för företagssamarbeten skulle kunna se ut. Dessa är inte menade som
yrkanden, utan är tänkta som inspiration om mötesdeltagare önskar att yrka.

• Skrivelsen behålls som den är. Därmed tillåts inte samarbete med företag ”vars omsättning
i majoritet utgörs av verksamhet som tillverkar eller säljer vapen”.

• Skrivelsen ändras för att ge undantag under -sektionens arbetsmarknadsmässor, exem-
pelvis Farad. Vapenföretag är därmed välkomna under mässan, men vid övriga samarbeten
och evenemang tillåts de inte.

• Skrivelsen stryks i dess helhet. Därmed tillåts samarbeten med vapenföretag i alla situa-
tioner.

• Undantag ges endast för svenska vapenföretag. Detta skulle kunna kombineras med andra
begränsningar, i stil med exempel två.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att mötesdeltagarna disskuterar och funderar och röstar på det de tycker.
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I sektionens tjänst,

Vilma Blidner
Styrelseledamot

Malte Callsen
Styrelsepreses
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Victor Evnell
26 mars 2025

Motion
angående införandet av arbetsgruppen -erMat & -laska

Bakgrund

-sektionen saknar, trots flertalet olika utskott med diverse inriktningar en nisch - en förening
för alla sektionens medlemmar som på ett eller annat sätt vill nörda ner sig i någonting relaterat
till matlagning, vinkultur, drinkar eller bryggande av egen glögg mm. Vi yrkar därav att starta
en ny arbetsgrupp - -erMat & -laska enligt följande arbetsplan. Arbetsgruppens aktivitet
skulle i stort vara att arrangera interna vin eller likörprovnningar eller liknande med temaenliga
tilltugg, samt samarbeten mellan sektioner och att vid minst ett tillfälle per år arrangera en
liknande provning för sektionens medlemmar.

Motionen yrkar även på att undanta arbetsgruppen från sektionens policy för hållbarhet gäl-
lande vegetarisk mat. Att helt utesluta möjligheten att servera köttprodukter på interna och
sektionsallmänna evenemang skulle kraftigt försvåra för arbetsgruppen att utföra målet att upp-
täcka olika matkulturer. Då det vid varje provning är tanken att tillreda runt tio olika typer
av tilltugg skulle det vara en stor förlust i variation och lokal anknytning att fullkomligt ute-
sluta köttprodukter. Ett undantag från policyn skulle inte innebära inköp av rött kött i stora
mängder, utan detta skulle framförallt gälla mindre mängder av produkter som chark, sniglar,
sardeller etc. Målet är ytterligare att de inhandlade köttprodukterna i största mån ska komma
från omhändertagande källor vilka behandlar matprodukten som ett handtverk snarare än kom-
mersiella massproducerade produkter. Vi vill även poängtera att en stor del av alla rätter är
naturligt vegetariska, vilket vi har som målsättning att framhäva i största mån, och att en abso-
lut majoritet av maten planeras att vara lakto-ovo vegetarisk. Huvudrätten och stora portioner
i allmänhet vid provningar kommer alltid att vara vegetariska.

Yrkande

Vi yrkar därav

att införa arbetsgruppen -erMat & -laska enligt den nedan bifogade arbetsplanen

att undanta arbetsgruppen -erMat & -laska från punkt 5.1 i sektionens policy för håll-
barhet.
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I gastronomins tjänst,

Wilhelm Branzell
Generell matälskare

Victor Evnell
Generell matälskare
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Arbetsplan Wilhelm Branzell
Victor Evnell
25 mars 2025

Arbetsplan
för införandet av arbetsgruppen -erMat & -laska

Arbetets namn: -erMat & -laska
Arbetets tillsättande: LP4
Arbetets verksamhet: Kontinuerlig
Eventuell utskottstilldelning: Självständigt arbete
Arbetsledares namn: Wilhelm Branzell
Arbetsledares kontakt: wilhelm.branzell@gmail.com

Bakgrund

-sektionen har en rad olika utskott med diverse inriktningar, men en nisch som saknas är en förening för
sektiones medlemmar med syfte att nörda ner sig inom mat-, vin- och drinkkultur. Nedan beskrivs hur
detta kan komma till utlopp genom evenemang både för arbetsgruppsmedlemmarna själva, tillsammans
med andra sektioner samt för -sektionens medlemmar i stort.

Beskrivning

Arbetsgruppens aktiviteter skulle framförallt vara interna. Ett antal gånger per termin är tanken att
arbetsgruppen arrangerar en intern provning av exempelvis vin eller likör från en specifik region eller
land beroende på situation, där en mindre grupp (som bestämts under ett lunchmöte) planerar dryck
serverat med någon typ av tilltug till - allt från något att knapra på till en måltid eller dessert som är
tänkt att förhöja upplevelsen. Det kan även vara av intresse att arrangera provningar tillsammans med
motsvarande utskott på andra sektioner .

Utöver detta är det arbetsgruppens ambition att arrangera minst ett evenemang per år för sektionens
medlemmar där någon typ av kulinarisk inblick ska stå i fokus; exempelvis vin- eller likörprovning där
dryck paras med passande tilltug vars med syfte att förhöja varandras smakbilder. I övrigt kan arbets-
gruppen, i samarbete med något annat utskott hålla i drinkbarer eller liknande vid lämpliga interna
sektionsevent såsom puber etc. Även att testa att brygga egen glögg eller liknande samt arrangering av
studiebesök till något bryggeri för sektionens medlemmar kan vara av intresse.

Syfte och mål

Arbetsgruppens syfte är att vara en mötesplats för medlemmar på -sektionen som vill nörda ner sig
mer inom mat, vin, drinkar och liknande. Detta genom att laga mat tillsammans och samtidigt upptäcka
rätter från olika delar av världen, lära sig nya matlagningstekniker, djupdyka i öl och vinkultur med mera
och kanske testa på att brygga något eget, exempelvis glögg.

Arbetsgruppens målsättning är att leva kvar så länge som intresse för det existerar genom inval av nya
medlemmar och byte av arbetsgruppsledare och andra inofficiella poster mellan terminer.
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Stöd från -sektionen

Arbetsgruppen kommer inte att behöva ekonomiskt stöd från sektionen i dess vardagliga aktiviteter, utan
kommer att hantera inköp med mera med egna pengar utanför sektionen. Däremot önskas tillgång till
sektionens lokaler, exempelvis Hilbert Café om möjligt, men om någon av arbetsgruppens medlemmar
har tillgång till ett större kök kommer detta troligtvis att prioriteras.

Vid arrangering av sektionsomfattande evenemang såsom tidigare nämnda föslag om vinprovningar etc.
kan däremot behov av ekonomiskt stöd uppkomma, vilket kan diskuteras närmare med styrelsen utefter
att ambitionerna stakas ut.

Organisation och medlemmar

Arbetsgruppen leds formellt av en arbetsgruppsledare, men tanken är också att fler inofficiella ansvars-
poster kommer att tillsättas varefter arbetsgruppens medlemmar väljs in och arbetsgruppens årliga am-
bitioner stakas ut. Märk väl att tanken är att medlemmarna själva ska få stort inflytande i vilka typer
av aktiviteter som arbetsgruppen ska ägna sig åt där en projektgrupp kommer att tillsättas inför varje
provning. Ansvarsposterna kommer att väljas internt efter tillsättning av medlemmarna.

I stort siktar arbetsgruppen på att ha upp emot 20 medlemmar, vilka kommer att väljas in genom
intervjuprocesser.

Underskrifter

Härmed intygar jag som arbetsledare att arbetet kommer att genomföras i god -anda, samt följa -
sektionens värdegrund, styrdokument och övriga bestämmelser.

Wilhelm Branzell
Generell matälskare

Victor Evnell
Generell matälskare
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Motionssvar -sektionens styrelse
6 april 2025

Motionssvar
till motion angående införande av arbete: ermat & laska

Bakgrund

Styrelsen håller med motionärerna om att det finns ett hål i verksamheten för den sektions-
medlem som vill lära sig mer om gastronomi och mer nischad matlagning och tycker att det
låter som en mycket bra idé att tillsätta en arbetsgrupp för att fylla detta hål. Att erbjuda ett
mångfaldigt utbud av möjligheter för sektionsmedlemmar att engagera sig är en viktig del av
sektionens mål om att jobba mot medlemmarnas gemensamma intressen och behov.

Vi anser däremot inte att vi kan godkänna arbetsplanen som den är skriven i nuläget. Dels anser
styrelsen det inte vara motiverat att ge undantag från hållbarhetspolicyn, eftersom det riskerar
att underminera denna. Vidare hade vi gärna sett att arbetsplanen arbetades om, delvis för att
förtydliga och delvis för att lägga mer fokus på evenemang som är öppna för alla sektionsmed-
lemmar. Internevent kan vara en viktig del av att skapa gemenskap i en arbetsgrupp, men i
ett arbete där varken valprocessen eller längden av en mandatperiod är reglerat ser vi helst att
arbetet i högre grad riktar sig utåt.

En arbetsplan behöver inte röstas igenom av ett sektionsmöte och ett avslag behöver därför inte
betyda en särskilt stor försening av processen. Vi uppmuntrar därför motionärerna att tillsam-
mans med oss i styrelsen jobba igenom arbetsplanen och är positivt inställda till konceptet, men
kommer yrka på avslag.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att avslå motionen i dess helhet
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I gastronomins tjänst,

Lovisa Werselius
Vice Ordförande

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot

August Melin Skogum
Styrelseledamot
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Motion -sektionens slush-stans
16 mars 2025

Motion
angående äskning för inköp av slushimaskin

Bakgrund

-sektionen strävar alltid efter att förbättra studentlivet och skapa en trivsam och engagerande
miljö för våra medlemmar. Ett av våra främsta mål är att göra våra evenemang mer attraktiva,
tillgängliga och roliga för alla studenter.

En slushmaskin skulle vara en fantastisk tillskott till vår verksamhet av flera skäl:

• Ökad gemenskap och feststämning En slushmaskin skulle bidra till att skapa en mer in-
bjudande och rolig atmosfär vid våra evenemang, såsom mottagningen, sittningar, pubar
och andra sociala sammankomster. Slush är en populär och uppskattad dryck som tilltalar
både nya och gamla medlemmar.

• Attraktivare evenemang Genom att erbjuda slush vid våra evenemang kan vi locka fler
deltagare och göra våra arrangemang mer unika. Det ger också möjligheten att skapa
specialanpassade drycker för olika teman och tillfällen.

• Ekonomisk hållbarhet En slushmaskin kan på sikt bidra till sektionens ekonomi. Genom
att sälja slush vid våra evenemang kan vi generera intäkter som kan återinvesteras i verk-
samheten och framtida aktiviteter.

• Alkoholfritt alternativ Vi vill säkerställa att våra evenemang är inkluderande och erbju-
der alternativ för alla. En slushmaskin gör det enkelt att erbjuda spännande alkoholfria
drycker, vilket gör våra fester mer tillgängliga för alla medlemmar.

• Långsiktig investering Istället för att hyra eller köpa färdiga slushdrycker vid varje enskilt
evenemang skulle en egen slushmaskin innebära en långsiktig och kostnadseffektiv lösning.

alright, ni kanske insett att de 219 orden ni läst här ovan är ganska tomma så här kommer en
opinionsundersökning bland kompisar till the ghostwriter av denna motion.

” M har en fritös, E har ett industriellt kök, V... nej vi jämför oss inte med de. Vi
behöver också något nytt o innovativt, hållbara arbetsvillkor hade ju varigt något
men lets be realistic slushii” :- café puppy Ellen Bollström

”Hörde att det va paraknas, hur mycket slush tror ni korvfösen kan sälja under
nollningen” :- lil överfösV.

”Det hade varit så smidigt att censurera CEQ med slush, liksom lärarna kan ju inte ta
illa upp om man gär de en slush tillsammans med icke konstruktiva personangrepp”
:- Slushmuel Eriksson
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Se Fig.1 för citat från Viggo Rattmuffen.

Figur 1: Viggo Ratmuffens reaktion till att sektionen skulle skaffa en slushmaskin

”vi testade tända eld på shots för att göra det mer intressant men det slutade med
några brända tungor, fan va najs om vi hade slushidrinkar att erbjdua de som bränt
sig på tungan, galen alkoholfri merförsäljning” :- Ebba Slushberg

”Imagine ovvelekar i 40 grader tryckande sol, vad behöver man, bärss men slush är
solid number 2” :- Manne ’Sover stående på dansgolvet’ Monster

”Fan va goa byggkvällarna kommer vara” :- Åsen (den enda bra prylmästaren efter
rebecca)

”Min mamma sa att man ska lämna tillbaka saker i samma skick som när man fick
det, O sektionen va broke AF när jag gick på styrelsen o nu ska jag ut” :- benim

”Asgrymt” :- Sixten

”suuuuuuup” :- also sixten

Vi frågade oxå sanning o jag har ingen aning vad som menas men här är citatet

”Den bidrar till den dystopiska och drömkrossande viben som Sanning vill förmedla
till resten av sektionen” :- Albin ’slightly dramatic’ Kårlin

Sammanfattningsvis skulle en slushmaskin stärka F-sektionens evenemang, bidra till en roliga-
re och mer inkluderande miljö och även kunna bli en inkomstkälla. Det är en investering som
gagnar hela sektionen och gör studentlivet ännu bättre!

Men innan ni röstar har vi undersökt hur folk skulle må ifall denna motion inte går igenom
by travelling the multiverse, här är Manne Mönster från earth 6122-no-slush

”Vad har sektionen kommit till? Jag känner inte längre igen mig! Vad som bruka-
de va ett mattehem är nu återigen bara ett mattehus. En plats av drömmar har
förvävandlats till ett fängelse i tegel” :-Manne Mönster

P.S man kan hitta begagnade för under 10K men idk om de är någe bra så äskar baserat på
dyraste begagnade som ligger kring 16k. Nya kan kosta typ 45k men man kan oxå hyra.
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P.S.S Den om alla i rummet köper två slush om året är den lönsam innan (rövarspråk incoming)
Anonona Esostoteror Irorenone “CocGog” Esostotelollole Poperor Nonilolsos Lolinonusos Vo-
vonon Ekokenonsostotenon Lolöfofgogrorenon Cocarorlol vovonon Bobokoklolunondod Hoha-
gogboberorgog Kokuylolienonsostotierornona Cocarorlol vovonon Bobokoklolunondod hunnit ta
examen förutsatt att maskinen kostar 7k.

Ändringsförslag

mer lycka o glädje

Yrkande

för lycka och glädje yrkar jag på

att låta puppy cafémästare Ellen Boström äska upp till (69·420
π/2 ) kr = 18,449.24kr från

investerings fonden för inköp av slushmaskin.
För rimlighet yrkar jag på

att tvinga puppy cafémästare Ellen Bollström lova att hon inte kommer spendera mer
pengar än som faktiskt behövs samt att undersöka möjligheter att köpa begagnat,
men ta hänsyn till att det är en långsiktig investering och inte köpa något som inte
håller
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I fan va fett med en slushmaskin’s tjänst,

Sixten Georgsson
Cafémästare

Ellen Boström
Vice Cafémästare

Victor Liedberg
Överfös

Samuel Eriksson
Utbildningsminister

Ebba Wahlberg
Sexmästare

Manne Mönster
Kulturminister

Wilhelm Åse
Prylmästare

Albin Kårlin
Sanningsminister
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Motionssvar -sektionens styrelse
6 april 2025

Motionssvar
till motion angående äskning för inköp av slushmaskin

Bakgrund

En slushmaskin är något som kräver ganska mycket arbete och underhåll. Om den inte sköts om
ordentligt så kan den ganska lätt gå sönder, och det krävs därför att någon eller några sköter
om den väl. Samtidigt är slush något som kan säljas både i caféet, på sittningar och under
nollningen och är en unik sak i klass med -sektionens fritös. Det är också en sak som kan bidra
med mycket glädje till sektionens medlemmar på varma dagar och under sittningar.

Sektionen är i en ekonomisk uppbyggnadsfas där vi har en del likvida medel men där vi inte
bör spendera pengar på vad som helst. Eftersom detta är en investering som kan betala av sig
inom en rimlig tid samt en sak som potentiellt kan hyras ut och kan fortsätta generera vinst
så anser vi att det är okej att lägga pengar på det. Dock är 18.449,24kr ganska mycket och vi
anser att en något lägre summa borde räcka för att kunna hitta en bra slushmaskin. Ifall syftet
med inköpet är att sektionen ska ha tillgång till en slushmaskin, snarare än att sälja slushen, så
kan det vara värt att kolla om Teknologkåren kan köpa in en slushmaskin som vi sedan hyr vid
olika tillfällen.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att låta Vice Cafémästare Ellen Boström äska upp till 15.000kr från investeringsfonden
för inköp av slushmaskin

att motionärerna undersöker möjligheterna att köpa en slushmaskin begagnat, alternativt
att motionärerna undersöker möjligheten att Teknologkåren köper in en slushmaskin
som vi sedan hyr av dem

att caféet får det primära ansvaret för att städa, förvara och underhålla slushmaskinen.
Caféet ansvarar även för att köpa in och förvara slushmix till slushmaskinen.

I den ansvariga slushens tjänst,

Anton Sundström
Kassör
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Motion -sektionens styrelse
27 december 2024

Motionsmall
angående uppdateringar av reglementet för FNU

Bakgrund

Då jag tillträdde som näringslivsansvarig och lusläste FNU:s kapitel i reglementet upptäckte
jag några mindre felaktigheter som jag vill fixa till. En av dem kan härledas till instiftandet
av mellanchef och avskaffandet av vice näringslivsansvarig, medan den andra bara är en liten
miss vid instiftandet av halvledare FARAD. Den tredje ändringen vet jag inte vad den kom-
mer ifrån. FNU-ledamot ska enligt Policy för val väljas på HT, men enligt reglementet är deras
ordinarie mandatperiod läsår, vilket känns onaturligt då både näringslivsansvarig och mellan-
chefen sitter på kalenderår. Det är alltså mer förenligt med verksamheten (och dessutom vad
som redan görs i praktiken) att tillsätta ledamöterna på kalenderår. Samma sak med gäller med
mentorprogramsansvarig i fjärde att-satsen.

Yrkande

Jag yrkar därför

att i sektionens Reglemente under Kapitel 8.12 Näringslivsutskottet ändra enligt följan-
de:

§ 8.12 Näringslivsutskottet

§ 8.12.1 Beskrivning Näringslivsutskottet (FNU) ansvarar för att anordna evenemang
med program- eller sektionsanknytning tillsammans med företag
eller dylikt.

§ 8.12.2 Sammansättning Näringslivsansvarig, mellanchef, projektledare FARAD, halvle-
dare FARAD, projektgruppsledamöter FARAD, alumniansvarig,
mentorprogramansvarig och ledamöter i FNU.

§ 8.12.3 Utskotts-
ordförande

Näringslivsansvarig, representerar utskottet i nämnden.
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§ 8.12.4 Åligganden Det åligger näringslivsutskottet att

a. anordna evenemang tillsammans med företag och organisa-
tioner

b. upprätta och vidmakthålla goda kontakter med näringslivet

c. leta efter sponsorer till sektionen.

d. utvärdera befintlig näringslivsverksamhet och vidta åtgär-
der för att öka kvaliteten

e. erbjuda feedback både före och efter näringslivsevenemang
till företagsrepresentanter

f. kontakta företag ur, för -sektionen, nya branscher.

att i sektionens Reglemente under Kapitel 9.41 Näringslivsansvarig ändra enligt följan-
de:

§ 9.41 Näringslivsansvarig

§ 9.41.1 Beskrivning Näringslivsansvarig är utskottsordförande i näringslivsutskottet
och ekonomiskt ansvarig för utskottet. Denne representerar även
utskottet i nämnden och i näringslivskollegiet på kåren.

§ 9.41.2 Ordinarie
mandatperiod

Halvår påföljande mandatperiod som vice näringslivsansvarig
Kalenderår

§ 9.41.3 Åligganden Det åligger näringslivsansvarig att

a. styra och leda näringslivsutskottets verksamhet

b. aktivt arbeta för att främja utskottets sammanhållning
samt motivera samarbete inom utskottet

§ 9.41.4 Valupplysning Näringslivsansvarig har budgetansvar för FNU1.

att i sektionens Reglemente under Kapitel 9.46 Ledamot i FNU ändra enligt följande:

§ 9.46 Ledamot i
FNU

§ 9.46.1 Beskrivning Ledamot i FNU beslutar om och driver projekt i syfte att förbätt-
ra kontakten mellan sektionens studenter och företag. Ledamoten
fungerar som en länk mellan F-sektionens studenter och företag
som vill nå ut till dem.

§ 9.46.2 Ordinarie
mandatperiod

LäsårKalenderår
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§ 9.46.3 Åligganden Det åligger ledamöterna i FNU att

a. aktivt bistå näringslivsansvarig i utskottets arbete.

§ 9.46.4 Valupplysning

att i sektionens Reglemente under Kapitel 9.47 Mentorprogramansvarig ändra enligt
följande:

§ 9.47 Mentorprogramansvarig

§ 9.47.1 Beskrivning Mentorprogramansvarig är ansvarig för -sektionens mentorpro-
gram samt driften av detta.

§ 9.47.2 Ordinarie
mandatperiod

LäsårKalenderår

§ 9.47.3 Åligganden Det åligger mentorprogramansvarig att

a. utlysa ansökningar till mentorprogrammet

b. i samråd med alumniansvarig hitta adekvata mentorer samt
para ihop dessa med adepter

c. kontinuerligt utvärdera mentorprogrammet.

§ 9.47.4 Valupplysning

I petighetens tjänst,

Victor Rasmussen
Näringslivsansvarig 2025
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Motionssvar -sektionens styrelse
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Motionssvar
till motion angående uppdateringar av reglementet för FNU

Bakgrund

Motionären har hittat relevanta fel som behöver ändras. Styrelsen tycker ändringsyrkandena
löser problemen väl.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att bifalla motionen i dess helhet.

I ”Ester vill ha cred” tjänst,

Elina Kazemi
Styrelseledamot



Motion Victor Liedberg
Mattis Mattsson

17 mars 2025

Motion
angående mat till föset

Bakgrund

Föset är ett utskott som ofta arbetar i bakgrunden, men vars insatser är oerhört viktiga för sektionens
gemenskap och framgång. Utskottets främsta uppgift är att planera och genomföra nollningen i augusti,
en tradition som är avgörande för att välkomna nya studenter och skapa en inkluderande och engagerad
sektionskultur. Majoriteten av detta arbete utförs under vårterminen, och det är under de veckovis
återkommande kvällsmötena som det mesta av planeringen och koordineringen sker. Dessa möten, som
brukar sträcka sig från ungefär kl. 18 till 22, är en central del av Fösets verksamhet och kräver ett stort
tidsåtgång och engagemang från alla medlemmar.

Det är viktigt att förstå att Fösets kvällsmöten inte bara är korta sammanträden, utan de sträcker sig
över en betydande del av kvällen. Att tillhandahålla mat under dessa möten skulle inte bara vara en
uppskattad förmån, utan också en nödvändighet för att säkerställa att medlemmarna kan prestera på
bästa möjliga sätt.

Det finns redan precedens för att tillhandahålla mat för andra funktionärer och utskott inom sektionen.
Till exempel får styrelsen mat och fika upp till tre gånger per termin om möten varar längre än fyra
timmar. Spindelmännen har också rätt till mat vid längre jobbpass, och det är tydligt att dessa förmåner
bidrar till att upprätthålla ett högt engagemang och en god arbetsmiljö.

Föset har historiskt sett alltid haft dessa kvällsmöten, och det är en tradition som har visat sig vara
mycket effektiv för att driva nollningsplaneringen framåt utan att öka arbetsbördan mer än nödvändigt.
Trots att det skulle vara möjligt att dra ner på verksamheten och minska antalet möten, så är det inte
något som har gjorts tidigare, och något som troligtvis även hade sänkt kvaliteten på nollningen i längden.
Föset förväntas fortsätta att visa samma höga engagemang som de alltid har gjort. Att tillhandahålla
mat under dessa möten skulle vara ett sätt att visa uppskattning för detta engagemang och samtidigt
säkerställa att medlemmarna kan fortsätta att prestera på hög nivå.

Med hänsyn till ovanstående argument föreslår vi därför att Föset ska inkluderas i listan över funktionärer
som har rätt till mat eller kompensation för inköp av mat under specifika arbetsuppgifter. Specifikt föreslår
vi att Föset ska ha rätt till mat under sina kvällsmöten ett visst antal gånger per termin, i enlighet med
de riktlinjer som redan finns för andra funktionärer.

Yrkande

Jag yrkar därför

att i Policy för funktionärsförmåner och tack under punkt 3.3.2 lägga till punkten ’Föset: Mat
under kvällsmöten’.



Motion: Victor är hungrig Sida 2 av 2

I -sektionens tjänst,

Albin Kårlin
Cofös 2024

Mattis Mattsson
Överfös 2024

Victor Liedberg
Överfös 2025
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Motionssvar -sektionens styrelse
6 april 2025

Motionssvar
till motion angående mat till föset

Bakgrund

Mat vid långa kvällsmöten är en förmån många funktionärer tar del av, särskilt i de fall då möten
överlappar med måltider. Behovet finns för många och just nu får inte föset någon mötesmat,
trots många långa kvällsmöten.
Styrelsen anser det vara rimligt att erbjuda föset möjligheten till mat finansierad av sektionen
dock med lite ändring.

Ändringsförslag

Styrelsen föreslår att ändra yrkandet till

att i Policy för funktionärsförmåner och tack under § 3.3.2 lägga till punkten ’Föset: Mat
under kvällsmöten Mat upp till 6 gånger per kalenderår om mötet varar längre än tre
timmar’.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att bifalla motionen med ovanstående ändringsyrkanden

I ”om en ska äta alla ska äta” tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot

Lovisa Werselius
Vice Ordförande
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Motion Aron Allen
16 mars 2025

Motion
angående funktionärsmedaljen

Bakgrund

I dagsläget är det ganska oklart vilka som kvalificerar sig för olika grader av funktionärsmedaljen,
Hilbert Älgs medalj. Det är otydligt hur fyllnadsval ska behandlas och vad som gäller för poster
som har en mandatperiod kortare än 1 år.

Till att börja med har posten nyckelpiga förändrats en del senaste åren. Från början var man
ensam ansvarig för en hel dag, sen var man två och två och nu är det mer flexibelt än så. Däremot
har inte kraven för funktionärsmedaljen följt med i utvecklingen utan kraven har därmed sänkts
allt eftersom. Jag föreslår att vara ensam nyckelpiga i en läsperiod borde motsvara ett års
engagemang och att resten följer därefter.

När det kommer till fyllnadsval föreslår jag att man ska räkna bort en termin från tiden som
funktionär om inte styrelsen beslutat något annat.

Tidigare har det varit oklarheter kring vad som gäller vid överlappande engagemang som inte
ger fulla år. Exempelvis att man är jobbare i sexet VT25 & HT25 och sen blir fixare HT25 &
VT26. Eftersom posterna överlappar under HT25 blir den totala tiden 3 terminer trots att man
haft 2 helårsposter. Därför föreslår jag att det ska förtydligas att det krävs hela och avslutade
år för att nå nästa grad.

Yrkande

Jag yrkar därför

att under Hilbert Älgs medalj i Policy för utmärkelser lägga till följande:

För att mottaga Hilbert Älgs medalj krävs hela och avslutade år.

Undantag till ovanstående regler ges för nyckelpigor; att vara ensam nyckelpiga under en läspe-
riod motsvarar ett års engagemang och att vara nyckelpiga i par under en läsperiod motsvarar
ett halvt års engagemang.

I fall där en person blir fyllnadsvald till en post under mandatperioden ska en termin räknas
bort från tiden som funktionär. Styrelsen har rätt att besluta om undantag för denna regel om
särskilda skäl föreligger.

Att vara kursombud ger ingen funktionärsmedalj.
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bling bling simsalabim,

Aron Allen
Sektionshärold
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Motionssvar -sektionens styrelse
6 april 2025

Motionssvar
till motion angående funkionärsmedaljen

Bakgrund

Styrelsen håller med motionären om att policyn i dagsläget är otydlig, vilket kan ha bidragit
till att den har varit svår att följa. Vi anser dock att vissa formuleringar bör förtydligas samt
att gränserna för nyckelpigor bör justeras. Standard är numera att vara två nyckelpigor per dag
och vi anser därför att det bör motsvara ett års engagemang. Att vara tre nyckelpigor per dag
bör motsvara en termins engagemang.

Därtill vill vi att fyllnadsval ska regleras så att om en funktionär fyllnadsväljs in med fullt tack
ska även mandatperioden räknas som fullständig.

Ändringsförslag

Vi föreslår att ändra yrkandet enligt nedan

att under Hilbert Älgs medalj i Policy för utmärkelser lägga till följande:

För att mottaga Hilbert Älgs medalj krävs hela och avslutade år. Mandatperioder behöver inte
vara i direkt anslutning till varandra utan den totala tiden som engagerad summeras. Perioder
med överlappande poster räknas en gång.

Undantag till ovanstående regler ges för nyckelpigor; att vara ensam nyckelpiga, eller i par under
en läsperiod motsvarar ett års engagemang och att vara tre nyckelpigaor i par under en läsperiod
motsvarar ett halvt års engagemang.

I fall där en person blir fyllnadsvald till en post under mandatperioden med fullt tack ska man-
datperioden räknas fullständigt ska en termin räknas bort från tiden som funktionär. Styrelsen
har rätt att besluta om undantag för denna regel om särskilda skäl föreligger.

Att vara kursombud ger ingen funktionärsmedalj.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att bifalla motionen med ovanstående ändringsyrkande.
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I klirrandets tjänst,

Ester Hagberg Kuylenstierna
Ordförande

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot
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Motion Aron Allen
16 mars 2025

Motion
angående medaljfonden

Bakgrund

Medaljfonden används för att finansiera inköp av medaljer och band för sektionen. I dagsläget
fylls medaljfonden endast på av positiva resultat vilket kan leda till att fondens medel är under-
måliga när större inköp behöver göras. Därtill sätter fondens målsumma en onödig begränsing
då fondens målsumma är mindre än vad inköpsbehovet kan vara ett enskilt år. Detta gör att
investeringsfonden har behövts användas för att göra större medaljinköp.

Jag föreslår istället att avsättningar görs löpande till medaljfonden allt eftersom att medaljer
används. På detta sätt garanterar man att pengar finns i fonden när medaljerna tar slut och
nya behöver köpas in. Detta gör att medaljfinansieringen blir ett slutet system efter att en hel
cykel gått. För att kompensera för inflation föreslår jag att värdet som tillförs fonden är 120%
av inköpspriset.

För medaljer som bokastas av sektionen borde pengarna tas från lämpligt kostnadsställe. Ex-
empelvis borde caféjobbarmedaljen finansieras av caféet och funktionärsmedaljerna finansieras
av administration. Om medaljen finanseras av recipienterna själva borde istället intäkterna från
medaljförsäljningen tillfalla medaljfonden.

Exempel: 2025 köps 200 st Äventyrsuppdragsmedaljer in för 50 kr/st, totalt 10.000 kr. Varje år
delas 20 st medaljer ut till faddergruppen som vinner äventyrsuppdragen och 20 st * 50 kr/st *
1.2 = 1.200 kr tas från nollningens budget och tillförs till medaljfonden. Detta görs varje år i 10
år och när medaljerna är slut 2035 finns det 12.000 kr i medaljfonden för att ersätta medaljerna
som delats ut.

Yrkande

Jag yrkar därför

att i Policy för ekonomisk hantering och sparande ändra under 8.5.4 Medaljfonden
enligt följande

8.5.4 Medaljfonden

Fonden har som ändamål att finansisera sektionens inköp av medaljer och utmärkelseattiraljer.
Pengarna i fonden äskas av medaljkommittén och kan godkännas av styrelsen.

Medaljfonden fungerar annorlunda jämfört med sektionens övriga fonder. Istället för att en årlig
avsättning görs vid positivt resultat ska pengar istället avsättas varje gång medaljer delas ut.
Beloppet som tillförs fonden ska motsvara 120% av inköpspriset för medaljerna som delas ut,
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detta för att motverka prisinflation.

För de medaljer som sektionen bekostar ska pengar tas från lämpligt kostnadsställe. I fall där
recipienterna själva bekostar medaljen ska intäkten från medaljförsälningen tillfalla medaljfon-
den. Intäkter vid försäljning av band och andra attiraljer som medaljkommittén ansvarar för
ska också tillfalla medaljfonden.

Rätt: Pengar i fonden används för att köpa in medaljer som sektionens medlemmar kan ta del
av.
Fel: Medaljkommittén använder pengarna för en resa till Bahamas.
Målsumma: 40 000 kr
Rekommenderad årlig avsättning: 10 000 kr

cash is king,

Aron Allen
Sektionshärold
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6 april 2025

Motionssvar
till motion angående medaljfonden

Bakgrund

Styrelsen håller med om problematiken som lyfts och vi anser att detta är en bra lösning. Dock
anser vi att vissa delar av skrivelsen är något oklara och därför vill vi förtydliga det så att
systemet ska fungera så bra som möjligt. Vi hittade också ett litet stavfel i policyn som vi
samtidigt rättar till.

För att göra det tydligare hur detta system kommer fungera så kommer här ett exempel. Me-
daljkommittén köper in tio medaljer för 500kr, alltså 50kr/medalj, med pengar som de tar ur
medaljfonden. Fem av medaljerna delas ut till funktionärer i caféet. Då tas 250kr x 1.2 = 300kr
från caféet och läggs i medaljfonden. De fem andra medaljerna säljs till sektionens medlemmar.
Medaljkommittén väljer att sälja medaljerna för 55kr/st, en ökning på 10%. De får då in 55kr
x 5 = 275kr, som direkt läggs i medaljfonden.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att i första att-satsen ändra enligt följande

8.5.4 Medaljfonden

Fonden har som ändamål att finansisera finansiera sektionens inköp av medaljer och ut-
märkelseattiraljer. Pengarna i fonden äskas av medaljkommittén och kan godkännas av
styrelsen.
Medaljfonden fungerar annorlunda jämfört med sektionens övriga fonder. Istället för att en
årlig avsättning görs vid positivt resultat ska pengar istället avsättas varje gång medaljer
delas ut eller säljs, samt vid försäljning av band och andra attiraljer som medaljkom-
mittén ansvarar för. Beloppet som tillförs fonden ska motsvara 120% av inköpspriset för
medaljerna som delas ut Vid utdelning av medaljer ska ett belopp motsvarande 120% av
inköpspriset tillföras till fonden, detta för att motverka prisinflation. Beloppet tas från
lämpligt kostnadsställe.
För de medaljer som sektionen bekostar ska pengar tas från lämpligt kostnadsställe. I fall
där recipienterna själva bekostar medaljen ska intäkten från medaljförsäljningen tillfalla
medaljfonden. Intäkter vid försäljning av band och andra medaljrelaterade attiraljer som
medaljkommittén ansvarar för ska också tillfalla medaljfonden. Priserna vid försäljning
ska inkludera ett rimligt påslag för att motverka prisinflation.
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Rätt: Pengar i fonden används för att köpa in medaljer som sektionens medlemmar kan
ta del av.
Fel: Medaljkommittén använder pengarna för en resa till Bahamas.
Målsumma: 40 000 kr
Rekommenderad årlig avsättning: 10 000 kr

att bifalla motionen med ändringsyrkanden.

I den utsmyckade sektionens tjänst,

Anton Sundström
Kassör

Ester Hagberg Kuylenstierna
Ordförande



Motion Alicia Ahlgren
16 mars 2025

Motion
angående revidering av likabehandlingsplanen

Bakgrund

Enligt nuvarande reglemente (§ 5.3 Åligganden) ska styrelsen upprätta en likabehandlingsplan i samråd
med likabehandlingsutskottet senast till det första styrelsemötet i april varje år. I likabehandlingspoli-
cyn framgår dessutom att likabehandlingsutskottet, tillsammans med styrelsen och huvudansvariga för
ansvarsområdena, ska utvärdera likabehandlingsplanen under slutet av varje termin och revidera likabe-
handlingsplanen med fastställande senast första styrelsemötet i april.

Detta innebär att likabehandlingsplanen revideras och beslutas innan de nyvalda utskotten för höstter-
minen har påbörjat sitt arbete. Följden blir att de utskott som väljs in under VT inte får möjlighet att
påverka eller vara delaktiga i framtagandet av den likabehandlingsplan som ska gälla under början av
deras mandatperiod. Istället tvingas de följa en plan som tagits fram av deras föregångare, vilket kan
leda till att planen inte speglar de nya utskottens behov eller prioriteringar.

För att säkerställa att likabehandlingsplanen blir ett dokument som speglar aktuella behov och perspek-
tiv, bör varje nytt utskott få möjlighet att diskutera och revidera likabehandlingsplanen i början av sin
mandatperiod och revidera likabehandlingsplanen med fastställande senast första styrelsemötet i novem-
ber för de utskott vars utskottsordförande väljs in på VT och fortsatt första styrelsemötet i april för
de utskott vars utskottsordförande väljs in på HT. Det vill säga att varje utskotts likabehandlingsplan
fortsatt ska revideras en gång om året men kommer att publiceras en likabehandlingsplan per termin.

Denna förändring skulle stärka utskottens delaktighet och inflytande över den plan som ska vägleda deras
arbete under verksamhetsåret, och samtidigt säkerställa att planen är relevant och uppdaterad utifrån
de aktuella utskottens perspektiv och erfarenheter.

Yrkande

Vi yrkar därför

att i Reglamentet under § 5.3 Åligganden (b) ändra till följande: upprätta en likabehandlingsplan
i samråd med likabehandlingsutskottet senast det första styrelsemötet i april samt det första
styrelsemötet i november varje år

att i Policy för likabehandling under rubriken Likabehandlingsplan ändra sista meningen till föl-
jande: Likabehandlingsutskottet ska i samråd med styrelsen och huvudansvariga för ansvars-
områdena utföra en utvärdering av likabehandlingsplanen under slutet av varje termin. De ska
även revidera likabehandlingsplanen senast till det första styrelsemötet i april varje år för de
utskott där utskottsordföranden väljs in under HT samt revidera likabehandlingsplanen för de
utskott där utskottsordförande väljs in under VT senast till det första styrelsemötet i november
varje år.



Motion: Revidering av likabehandlingsplanen Sida 2 av 2

I -sektionens tjänst,

Alicia Ahlgren
Samvetsmästare 2025

Wilhelm Åse
Prylmästare 24/25
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6 april 2025

Motionssvar
till Motion angående revidering av likabehandlingsplanen

Bakgrund

Motionärerna belyser problematiken med att utforma alla utskotts likabehandlingpslaner under
vårterminen, då vissa utskott driver majoriteten av sin verksamhet på skolår, inte kalenderår. För
att möjliggöra ett mer långsiktig arbete över hela utskottsordförandes mandatperiod, föreslår
motionärerna att dessa utskott ska få revidera sin likabehandlingsplan under hösten istället.
Detta är en hejdundrande bra idé och styrelsen kan inget att annat än att hålla med.

I syfte att förtydliga motionens innebörd formulerades även det första ändringsyrkandet i mo-
tionen om.

Utöver likabehandlingsplanen utformar utskotten också konkreta hållbarhetsmål inom hållbar-
hetsplanen i samråd med hållbarhetssamordnarna. Med samma motivering som för likabehand-
lingsplanen anser vi därför att ändringen även borde appliceras på hållbarhetsplanen.

Ändringsförslag

Styrelsen föreslår att ändra det första yrkandet enligt nedan

att i Reglaementet under § 5.3 Åligganden (b) ändra till följande: upprätta en likabe-
handlingsplan i samråd med likabehandlingsutskottet senast det första styrelsemötet
i april samt det första styrelsemötet i november varje årvarje termin. Detta ska göras
senast det första styrelsemötet i april på vårterminen respektive senast det första sty-
relsemötet i november på höstterminen. Varje enskilt utskott behöver endast göra en
revidering per år, men likabehandlingsplanen i sin helhet beslutas om varje termin.

Dessutom föreslår styrelsen att lägga till följande tilläggsyrkande:

att i Policy för hållbarhet under 3 Hållbarhetsplan ändra enligt följande:
Hållbarhetsplan enHållbarhetsplanen består av flera tydliga och mätbara hållbarhets-
mål framtagna av hållbarhetssamordnarna och styrelsen. I hållbarhetsplanen ska det
även ingå utskottsspecifika mål som tas fram av respektive utskott. Dessa mål bör
baseras på de principer som återfinns i denna policy samt på de konkreta åtgärderna
som återfinns i relevant riktlinje, m. Målen bör även anpassas efter respektive ut-
skott. Hållbarhetsplanen ska revideras senast till det första styrelsemötet i april varje
år.varje termin. Detta ska göras senast det första styrelsemötet i april på vårterminen
respektive senast det första styrelsemötet i november på höstterminen. Varje enskilt
utskott behöver endast göra en revidering per år, men hållbarhetsplanen i sin helhet
beslutas om varje termin. På vårterminsmötet ska även arbetet med föregående års
hållbarhetsplan föredras för sektionen.
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Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att bifalla motionen med ovanstående tilläggs- och ändringsyrkande

I Pryl bör oxås tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot

Malte Callsen
Styrelsepreses



Lund, den 12 mars 2025

Motion
Gör Sångarstridsmaestro till en
funktionärspost!

Sångarstriden är en av F-sektionens äldsta traditioner. Det är en del av Kulturministeriet
och de som ansvarar för F:s bidrag i Sångarstriden (Sås) är Sås-förmännen. De väljer i sin
tur in Sås-maestros. Dessa är hjältarna bakom och framför kulisserna i sångarstriden. De
ansvarar för en varsin grupp volontärer inom olika ansvarsområden såsom dekor, kostym,
spex, kör, sexmästeri, dans och band.

Trots att Sås-maestrosarna utför ett avgörande arbete för F:s Sås-bidrag är de inte
funktionärer. Detta medför begränsningar i deras arbete. De saknar befogenhet att göra
större inköp, saknar tillgång till Sångarstridens förråd i Ambassaden (bunkern) och de får
inte ett funktionärstack. 

Under höstterminen arbetar Sås-maestrosarna en kväll varje vecka inom sitt
ansvarsområde med att arbetsleda sin grupp volontärer. Detta arbete blir ännu mer
intensivt nära tävlingen. De köper in de saker som behövs, planerar gruppens arbete och
ansvarar för genomförandet av det. Utöver det bidrar de vid Sås-evenemang såsom Sås-
sittningar och -tack.

Att göra Sås-maestros till en funktionärspost inom Kulturministeriet skulle inte bara ge
dem det erkännande de förtjänar, utan även underlätta arbetet för Sås-förmännen. Därför
föreslår vi att Sås-maestros blir en funktionärspost med en mandatperiod på ett halvår,
där Sås-förmännen i samråd med kulturministern beslutar vilka arbetsområden som är
relevanta.

Jag yrkar därför

1. att i F-sektionens reglemente under kapitel 9 Funktionärer lägga till posten
Sångarstridsmaestro med följande:

Beskrivning:
Sångarstridsmaestro ansvarar för att planera och projektleda ett särskilt
område av F-sektionens bidrag till sångarstriden. Exempel på områden är
dans, sex, dekor, kostym, spex, kör och band. 

Ordinarie mandatperiod: Halvår

Åligganden :
a. Planera och organisera arbetet inom sin arbetsgrupp samt säkerställa att
volontärerna har förutsättningar att utföra sina uppgifter.
b. Sprida glädje och god moral inom sin arbetsgrupp.  

1



c. Bistå sångarstridsförmännen i deras arbete.

2. att ändra i Riktlinjer för funktionärers access till sektionens lokaler så att
sångarstridsmaestros har tillgång till utrymmen enligt nedan.

Två (2), av utskottsordförande valda sångarstridsmaestros inom
kulturministeriet, har access till Ambassaden. Denna access tilldelas de
sångarstridsmaestros som har ansvar för dekor, rekvisita och kostym. 

En (1), av utskottsordförande valda sångarstridsmaestro inom
kulturministeriet, har access till Caféförrådet. Denna access tilldelas den
sångarstridsmaestro som har ansvar för sångarstridens sex och matlagning. 

En (1), av utskottsordförande valda sångarstridsmaestro inom
kulturministeriet, har access till Caféet. Denna access tilldelas den
sångarstridsmaestro som har ansvar för sångarstridens sex och matlagning. 

3. att i Policy för val  under kapitel 8.3.1 Poster som väljs på styrelsens valmöte
under rubriken poster som väljs under vårterminen: lägga till
“Sångarstridsmaestro (7)”

Vänligen,

Sara Madison Schaake, Anton Lindholm Eriksson
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Motionssvar
till motion angående införandet av SåS-maestros som funktionärspost

Bakgrund

SåS-maestros utför ett stort arbete som uppskattas mycket av många på sektionen och att
uppskattning ska visas är styrelsen och motionärerna överens om.

Styrelsen är dock inte för att införa detta som en funktionärspost. Den verkliga mandatperioden
tenderar att vara ungefär en LP vilket är kortare än alla funktionärer utom nyckelpigor. Förslaget
är att välja de på våren inför hösten men maestro är en volontärspost som väldigt ofta innehas
av nyblivna ettor. Genom att sätta mandatperiod på HT så kan nollor inte söka posterna vilket
vi i styrelsen tror riskerar många vakanser eller fyllnadsval.

SåS-maestros och resterande volontärer kan dessutom göra utlägg sedan HT24 och de kan få
access till ambassaden genom att förmännen kontaktar styrelsen.

Uppskattning för maestros regleras enligt riktlinjer för volontärer som går att ändra på ett
styrelsemöte.

Ifall SÅS-maestros blev funktionärer innebär det ökat arbete för kulturministern då denne får
ansvaret för alla val och liknande. Styrelsen uppskattar däremot att motionärerna belyser hinder
för SåS-maestrosarna engagemang på sektionen, men anser att problemen till stor del redan är
lösta.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att avslå motionen i dess helhet

I ”vitlökssås” tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot

Elina Kazemi
Styrelseledamot



Motion Olle Settergren
3 mars 2025

Motion
angående införande av acceptvotering

Bakgrund

I dagsläget behandlas valprocesser på sektionsmöten med votering, där varje röstberättigad mötesdelta-
gare har möjlighet att rösta på ett alternativ per post som ska fyllas. Detta system fungerar utmärkt i
val med endast ett fåtal kandidaturer, men blir otympligt när antalet alternativ blir många. Detta gäller i
synnerhet för motioner med flera ändringsyrkanden, och eftersom sannolikheten att ett enskilt alternativ
får majoritet i dessa sammanhang minskar krävs det ofta att voteringen sker i omgångar. Nuförtiden är
det inte heller ovanligt att mötet spenderar tid på att diskutera hur själva voteringen ska gå till för att
processen ska upplevas som både rättvis och förenlig med stadgarna.

Acceptvotering innebär att röstande medlemmar har möjlighet att, för varje alternativ/kandidatur obe-
roende av varandra, rösta för antingen bifall eller avslag. Det (eller i val där flera platser ska fyllas,
de) alternativ med flest bifallande röster går igenom, förutsatt att dessa har tillhandahållit minst 50%
bifallande röster. Jag anser att de huvudsakliga fördelarna med detta system är:

• Valprocessen förenklas.
• Alla val kan ske med endast en voteringsomgång (undantaget vid exakt lika antal röster).
• Valresultaten avspeglar i högre grad mötesdeltagarnas åsikter.

Acceptvotering är ett etablerat system som bland annat används av Institute of Electrical and Electronics
Engineers (IEEE) och Förenta Nationerna (FN).

Ändringsförslag

För att illustrera hur acceptvotering fungerar i praktiken följer några hypotetiska resultat av en sektions-
mötesvald post med fem kandidaturer, tre platser och en röstlängd på 100:

• Kandidat A: 82% bifall
• Kandidat B: 40% bifall
• Kandidat C: 41% bifall
• Kandidat D: 58% bifall
• Kandidat E: 2% bifall

Kandidat A och Kandidat D väljs. Den sista platsen blir vakantsatt eftersom resterande kandidaturer
fick mindre än 50% bifall.

• Kandidat A: 59% bifall
• Kandidat B: 77% bifall
• Kandidat C: 59% bifall
• Kandidat D: 59% bifall
• Kandidat E: 68% bifall

Kandidat B och Kandidat E blir direkt valda på grund av prioriteringsordning. Kvar är tre kandidater
som fick exakt lika 59 bifallande röster var, och en plats kvar att fyllas. Mötet går till en andra valomgång
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med enröstsvotering för kandidater A, C och D, där kandidaten som erhöll flest röster (svag majoritet)
vinner.

Yrkande

Jag yrkar därför

att under § 5.2.1 Sluten votering i -sektionens Stadgar ändra enligt följande:

Vid personval med sluten votering är den eller de personer valda som har fått flest rös-
ter, om dessa namn finns på minst hälften av de avgivna röstsedlarna. Om inte tillräckligt
många som ska väljas har fått hälften av de avgivna rösterna så vakantsätts de kvarvarande
posterna genomförs en andra valomgång mellan de som fått de högsta rösttalen utan att bli
valda. Om fler än maximalt antal som ska väljas har fått hälften av de angivna rösterna så
prioriteras kandidaterna enligt antalet röster de fick. Om flera kandidater har fått lika antal
röster men inte kan väljas in samtidigt så sker en andra valomgång. I den andra valomgången
ingår upp till dubbelt så många kandidater som det återstår att välja. I den andra valomgången
får röstberättigade mötesdeltagare endast rösta på så många kandidaturer som antalet poster
som ska fyllas. Vid denna omröstning är den eller de personer valda som fått flest röster.
Om fler än rekommenderat antal kandidater får lika antal röster i andra valomgången äger
mötesordförande utslagsröst. Om antalet föreslagna personer inte överstiger antalet lediga
platser görs det endast en omröstning där platserna tillsätts med enkel majoritet. Om endast
två personer är föreslagna för ett uppdrag görs endast en omröstning där den som fått flest
röster är vald.

I -sektionens tjänst,

Olle Settergren
Sektionsmötesdeltagare sedan HT22
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Motionssvar -sektionens styrelse
1 april 2025

Motionssvar
till motion angående acceptvotering

Bakgrund

Motionen är välskriven och belyser förvirringen som kan uppstå med det nuvarande voterings
systemet. Dock så är det nuvarande systemet kopierat från kårens styrdokument som står över
våra styrdokument. Därmed kan vi inte ändra detta i -sektionens styrdokument innan kårens
dokument ändras.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att avslå motionen i dess helhet

I ”vi behöver självständighets” tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Samin
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Nomineringar Valberedningen
26 mars 2025

Nomineringar
Till poster som väljs på vårterminsmötet 2025

Jubeldespot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .V.A. Kant

Näringslivsansvarig (halvår) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .David Mörtberg

Projektledare FARAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .V.A. Kant

Prylmästare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Alva Rosberg

Revisor (halvår) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Axel Bergenfeldt

Revisorsuppleant (halvår) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V.A. Kant, V.A. Kant

Spindelförman . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Manfred Malmros

Studierådsordförande för teknisk fysik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Samuel Eriksson

Studierådsordförande för teknisk matematik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .V.A. Kant

Studierådsordförande för teknisk nanovetenskap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bilal Elhassen

Styrelseledamöter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Elina Kazemi, Jacob Hoas, V.A. Kant, V.A. Kant

Styrelsepreses . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Malte Callsen

Utbildningsminister . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .V.A. Kant

Vice cafémästare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V.A. Kant



Nomineringar: xx Sida 2 av 2

I -sektionens tjänst,

Axel Borg
Valberedningsledamot

Carl Palmberg
Valberedningsledamot

Jonathan Malmquist
Valberedningsledamot

Pontus Thuresson
Valberedningsledamot

Vic Kowalik
Valberedningsledamot
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Nomineringar ValleB2

27 mars 2025

Nomineringar till Valberedningsledamot
ValleB2

ValleB2 har till vårterminsmötet 2025 valt att nominera

• Niamh McMullin 21

• Pontus Thuresson 21

• V.A. Kant πn69

• V.A. Kant πn69

• V.A. Kant πn69

till Valberedningsledamot.

I -sektionens tjänst,

August Melin Skogum
Styrelseledamot 2025

Manne Mönster
Kulturminister 2025

Vic Kowalik
Valberedningsledamot 2024/25
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